
GONITWA 1 CHANTILLY 10 STYCZNIA 2026

1
13:03

PRIX DES TROIS CLAIRIERES 1600 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, ogierów, na dystansie 1600 metrów.

I 12.350 eu II 4.693 eu III 3.458 eu IV 2.223 eu V 988 eu

Suma nagród 24 700 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BOCCA AL LUPO A.LEMAITRE
58

3 lat Ogier gniady P: PALACE PIER - MOLLY CORBIN po WAR FRONT
W: ARGELLA RACING / GEMINI STUD S: ARGELLA RACING / GEMINI STUD 
T: G.BIETOLINI

2 ANGEL DREAMER A.VILCHIEN
58

3 lat Wałach BAY F. P: ARDAD - BEATIFY po BIG BAD BOB
W: J.BOSSERT S: J.BOSSERT T: J.BOSSERT

3 TOLEO A.CRASTUS
58

3 lat Wałach gniady P: TORONADO - GALILEA po MUNNINGS
W: EC.JEFFROY/SAS IEI/EC.CASTILLON S: EC.JEFFROY/SAS IEI/EC.CASTILLON 
T: X.BLANCHET (S)

4 SPIRITO T.PICCONE
58

3 lat Ogier GREY P: STARSPANGLEDBANNER - SILVER BUTTON po DUBAWI
W: ECURIE ELAG S: ECURIE ELAG T: PE.DUBOIS (S)

5 TORNADO ALLEY M.VELON
58

3 lat Ogier gniady P: LOPE DE VEGA - CLOUD SURFING po OASIS DREAM
W: ECURIE MATHIEU OFFENSTADT S: ECURIE MATHIEU OFFENSTADT 
T: FH.GRAFFARD (S)

6 KENDARO J.MARIEN
58

3 lat Wałach gniady P: KENDARGENT - MINNIPA po DARK ANGEL
W: GUY PARIENTE HOLDING S: GUY PARIENTE HOLDING T: N.CAULLERY

7 HELLO JO M.GRANDIN
58

3 lat Ogier gniady P: HELLO YOUMZAIN - LA JONCTION po KINGMAN
W: PEGASE BLOODSTOCK S: PEGASE BLOODSTOCK T: M.BARATTI (S)

8 FOREST GALORE C.SOUMILLON
58

3 lat Wałach gniady P: MEHMAS - LADY GALORE po RAVEN'S PASS
W: SCEA HARAS DES FORETS S: SCEA HARAS DES FORETS T: N.CAULLERY

9 NIOUININON A.DUQUESNOY
58

3 lat Wałach gniady P: TIBERIAN - HURKALYA po DIAMOND GREEN
W: G.VERHEYE S: G.VERHEYE T: G.VERHEYE

10 LION OF VENICE B.KALYSBEK UULU
58

3 lat Ogier gniady P: ST MARK'S BASILICA - SHALANEZ po SHALAA
W: E.ZAHARIEV S: E.ZAHARIEV T: E.ZAHARIEV

11 MAGIC PARK X.BERGERON
56

3 lat Ogier BAY F. P: ELM PARK - HISPANOLA po VANGELIS
W: B.RECHER S: B.RECHER T: B.RECHER

GONITWA 1 CHANTILLY 10 STYCZNIA 2026

1 BOCCA AL LUPO (25)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'41''19 3/11 A.LEMAITRE(58

,0)
Standard

2 ANGEL DREAMER (25)3p3p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'28''49 3/14 M.FAVRIAUX(54

,5)
Standard

2025-07-29 RIPON 10854 eu 1200/ 3/0
2025-06-28 NEWCASTLE 39195 eu 1000/ 8/0

3 TOLEO (25)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 CHANTILLY 27400 eu 1900/02'00''09 12/15 A.CRASTUS(58,

0)
Standard

4 SPIRITO (25)5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'40''88 5/15 T.TRULLIER(56,

0)
Standard

5 TORNADO ALLEY (25)9p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-07 LYON PARILLY 21000 eu 1600/01'44''55 9/10 M.BARZALONA(

58,0)
m.elast.

2025-08-19 DEAUVILLE 27400 eu 1600/01'45''22 7/12 C.LECOEUVRE(
58,0)

Good to soft

6 KENDARO (25)9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'41''19 9/11 C.LECOEUVRE(

58,0)
Standard

7 HELLO JO (25)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-14 DEAUVILLE 160000 eu 1400/01'24''57 11/12 C.DEMURO(58,

5)
elast.

8 FOREST GALORE (25)2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'41''19 2/11 J.MARIEN(56,5) Standard

9 NIOUININON (25)0p9p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 CHANTILLY 27400 eu 1900/01'56''39 10/10 P.CHEYER(56,5

)
Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

12000 eu 1800/02'00''90 9/11 A.VILCHIEN(55,
5)

m.elast.

2025-11-03 LE CROISE-
LAROCHE

14600 eu 1100/01'09''96 5/5 B.MARIE(56,0) ciężki



GONITWA 1 10 STYCZNIA 2026

10 LION OF VENICE (25)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'40''88 14/15 B.KALYSBEK

UULU(56,0)
Standard

11 MAGIC PARK
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

GONITWA 2 PARIS-VINCENNES 10 STYCZNIA 2026

2
13:23

PRIX DE SAINT-FLOUR 2850 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2850 metrów.

I 6.750 eu II 3.750 eu III 2.100 eu IV 1.200 eu V 750 eu

Suma nagród 15 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 IBRA DE LOU L. SEIGNE
8 lat Wałach Al. P: UN AMOUR D'HAUFOR - VENEZIA DE LOU po 
W: Ecurie SOMETE S: Ecurie SOMETE T: T. PARTAIX

2 ILLICO DES BROUETS A. DAULIER
8 lat Wałach Bay horse P: VERY NICE MARCEAUX - RAMINA DES BROUETS po 
W: A. DAULIER S: A. DAULIER T: A. DAULIER

3 HILKA DE BERTRANGE CHARLY CLOZIER
9 lat Klacz Bay horse P: MAGNIFICENT RODNEY - OLGA DU CHATEAU po 
W: J.J. BEAUSSE S: J.J. BEAUSSE T: J.J. BEAUSSE

4 JICKY GIRL Mlle A. HALLAIS
7 lat Klacz Bay horse P: DOBERMAN - URFA MESLOISE po 
W: L. DELCARRI S: L. DELCARRI T: F. GIARD

5 HE STAR DU CALICE F. CHAPDELAINE
9 lat Klacz Bay horse P: NAHAR DE BEVAL - STAR DU CALICE po 
W: H. NOBILET S: H. NOBILET T: G. BEAUFILS

6 ICE SCOTT TH. CLAIRET
8 lat Wałach Bay horse P: GOGO - SISSI SCOTT po 
W: O. MERLE S: O. MERLE T: O. MERLE

7 HAHICHA GIRL Mlle S. BLANCHETIERE
9 lat Klacz Bay horse P: TIEGO D'ETANG - NATH GIRL po 
W: Y. DREUX S: Y. DREUX T: Y. DREUX

8 HYPERION DU BOCAGE P.M. ALLAIS
9 lat Wałach Bay horse Fo P: VITTEL DE BREVOL - LADYLIKE po 
W: Anthony ALLAIS S: Anthony ALLAIS T: Anthony ALLAIS

9 IDEAL DU DIGEON R. BERTHELOT
8 lat Wałach Bay horse P: SHADOW D'ODYSSEE - TORNADE DU DIGEON po 
W: Ecurie Thierry RAFFEGEAU S: Ecurie Thierry RAFFEGEAU T: TH. RAFFEGEAU

10 GALON D'AMIRAL S. LABOUTIQUE
10 lat Wałach Bay horse P: AMIRAL SACHA - QUI SAURA po 
W: B. PITON S: B. PITON T: B. PITON

11 HORSERIS F. BERTHAULT
9 lat Wałach Bay horse P: VIVALDO BELLO - UNE MISS WILLIAMS po 
W: TH. de WAZIERES S: TH. de WAZIERES T: J.F. SENET

12 HABIBI Q.B. VERNEUIL
9 lat Wałach Bay horse P: SCIPION DU GOUTIER - ROLGA DORMA po 
W: Jérémy COTARD S: Jérémy COTARD T: Mlle M. LEMONNIER



GONITWA 2 10 STYCZNIA 2026

13 JACQUARD M. PRAT
7 lat Wałach Bay horse Fo P: UP AND QUICK - VALSE D'AVIGNERE po 
W: CH. BOURRATIERE S: CH. BOURRATIERE T: TH. DUVALDESTIN

14 HIPPARIS JEAN MAXIME LESNE
9 lat Wałach Bay horse P: NIKY - BHAGYA po 
W: Ecurie J-F. SENET S: Ecurie J-F. SENET T: J.F. SENET

Typy dziennikarzy
La Charente libre

Rédaction
14. Hipparis
1. Ibra de Lou
7. Hahicha Girl

GONITWA 2 PARIS-VINCENNES 10 STYCZNIA 2026

1 IBRA DE LOU (25)7A3A4A1A8M2A4A3A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 Vincennes 12000 eu 2850/3'34''20 7/15 M. BRIDAULT
2025-12-07 Reims 5500 eu 2500/3'06''26 3/8 M. BRIDAULT
2025-11-19 Mauquenchy 8000 eu 2850/3'37''83 4/16 M. BRIDAULT
2025-11-09 Mauquenchy 6000 eu 2150/2'38''97 1/15 M. BRIDAULT
2025-10-11 Reims 21000 eu 2550/3'08''82 8/12 Mme A.

OUANELLA

2 ILLICO DES BROUETS (25)7A2ADA6A2A7ADA9A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 Vincennes 12000 eu 2100/2'32''29 7/13 A. DAULIER
2025-11-23 Mauquenchy 5500 eu 2850/3'49''24 2/15 A. DAULIER
2025-11-11 La Capelle 5500 eu 2700/3'24''60 dyskw. A. DAULIER
2025-10-12 (Perf. Etr)PAYS

BAS ALKMAAR
0 eu 0/ 6/5 A. DAULIER

2025-09-21 Chalons-en-
Champagne

5000 eu 2600/ 2/9 A. DAULIER

3 HILKA DE BERTRANGE (25)7A3A5A9ADA4A6A4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 49000 eu 2850/3'32''75 7/11 F. OUVRIE
2025-12-09 Amiens 30000 eu 2900/3'36''15 3/10 F. OUVRIE
2025-11-26 Vincennes 12000 eu 2850/3'34''19 5/16 D. ACINA
2025-11-16 Agen-La

Garenne
24000 eu 2575/3'12''00 9/13 F. MARTY

2025-11-05 Nantes 8000 eu 3000/3'50''11 dyskw. A. MOURAUD

4 JICKY GIRL (25)6A6A6A9ADA5A2A5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 Nantes 17500 eu 3000/3'43''78 6/16 F. GIARD
2025-11-13 Vincennes 37000 eu 2700/3'19''62 6/14 TH. RAFFIN
2025-10-25 Cabourg 23000 eu 2725/3'22''98 6/14 TH. RAFFIN
2025-10-09 Enghien 41000 eu 2150/2'36''34 9/15 M. MOTTIER
2025-10-04 Carpentras 16000 eu 2650/ dyskw. J.F. SENET

5 HE STAR DU CALICE (25)1A3A2A1A0A6A1ADA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
6000 eu 2700/3'21''43 1/12 H. NOBILET

2025-12-07 Vire Normandie 5500 eu 2825/3'36''13 3/13 H. NOBILET
2025-11-09 Mauquenchy 6000 eu 2150/2'38''97 2/15 H. NOBILET
2025-10-31 Pornichet 5500 eu 2725/3'29''67 1/15 H. NOBILET
2025-09-21 Segré 20000 eu 2700/ G. BEAUFILS



GONITWA 2 10 STYCZNIA 2026

6 ICE SCOTT (25)0A3A3A0A5A3A2ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'34''33 J.CH. FERON
2025-12-07 Salon de

Provence
25000 eu 3000/3'50''32 3/18 J.CH. FERON

2025-11-11 Lyon (à La
Soie)

6000 eu 2700/3'26''40 3/14 A. LEGRAND

2025-10-12 Saint-Galmier 20000 eu 2650/3'16''48 S. NOILLY
2025-09-28 Lyon (à Parilly) 25000 eu 2850/3'40''66 5/10 O. MERLE

7 HAHICHA GIRL (25)2A6A8A4A8A2A3A0ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 Vincennes 12000 eu 2100/2'33''90 2/15 A. RAFFIN
2025-11-23 Cordemais 5500 eu 2825/3'37''68 6/16 A. RAFFIN
2025-11-06 Vincennes 12000 eu 2700/3'21''63 8/12 D. GRIMAULT
2025-10-26 Chatelaillon-La

Rochelle
5500 eu 2625/3'21''07 4/16 A. RAFFIN

2025-09-21 Cholet 21000 eu 2800/3'35''20 8/12 A.J. DAVID

8 HYPERION DU BOCAGE (25)3ADA2A0ADADMDA3A0M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 Vincennes 12000 eu 2100/2'33''90 3/15 P.M. ALLAIS
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
28000 eu 2700/3'15''46

2025-11-15 Lyon (à Parilly) 26000 eu 2600/3'16''93 2/14 H. BAUMER
2025-10-19 Laon 21000 eu 2650/ PH.

MASSCHAELE
2025-10-05 Alençon 10000 eu 2675/ dyskw. G. D'HAENENS

9 IDEAL DU DIGEON (25)9A5A4A8A4A6A4A9A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 56000 eu 2100/2'30''82 9/15 F. NIVARD
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
28000 eu 2700/3'15''46 5/14 Mlle M. BLOT

2025-12-07 Nantes 24000 eu 3000/3'47''03 4/12 Mlle M. BLOT
2025-09-27 Enghien 44000 eu 2150/2'36''13 8/16 Mlle S. AUVRAI
2025-09-16 Vincennes 12000 eu 2850/3'35''98 4/12 Mlle A.

RENAUDIN

10 GALON D'AMIRAL (25)DA7ADADADADA9A1A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Reims 25000 eu 2550/3'06''46 dyskw. B. PITON
2025-11-26 Amiens 30000 eu 2400/2'56''75 7/12 B. PITON
2025-11-08 Le Croisé-

Laroche
27000 eu 2825/3'29''10 dyskw. J.CH. PITON

2025-10-03 Vincennes 12000 eu 2100/2'40''27 dyskw. TH. HUCHEDE
2025-09-11 Mauquenchy 30000 eu 2150/2'37''10 dyskw. B. PITON

GONITWA 2 10 STYCZNIA 2026

11 HORSERIS (25)4A5A6ADM4A3A6A4A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 Le Croisé-

Laroche
25000 eu 2700/3'18''30 4/14 M. VERVA

2025-11-23 Cordemais 24000 eu 2825/3'29''82 5/14 GUILLAUME
MARTIN

2025-11-08 Le Croisé-
Laroche

27000 eu 2825/3'29''10 6/16 TH. DROMIGNY

2025-09-29 Enghien 50000 eu 2875/3'39''20 dyskw. M. POTIER
2025-09-22 La Capelle 35000 eu 2750/3'27''08 4/14 J.F. SENET

12 HABIBI (25)9A0A8ADA2A0A1A2A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 Le Croisé-

Laroche
25000 eu 2700/3'18''30 9/14 F.

DESMIGNEUX
2025-11-23 Cordemais 24000 eu 2825/3'29''82 A.G. MAILLARD
2025-06-12 Amiens 30000 eu 2900/3'32''97 8/12 P.Y. VERVA
2025-05-08 Fougères 20000 eu 3200/ dyskw. M. MOTTIER
2025-04-29 Graignes 30000 eu 2725/3'19''81 2/14 Y.

LEBOURGEOIS

13 JACQUARD (25)7ADA1M1MDM1MDM(24)DM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
30000 eu 2600/3'08''68 7/12 TH.

DUVALDESTIN
2025-12-03 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''88 dyskw. M. MOTTIER
2025-04-01 Vincennes 60000 eu 2700/3'16''71 1/9 M. MOTTIER
2025-03-17 Mauquenchy 27000 eu 2850/ 1/10 M. MOTTIER
2025-02-11 Vincennes 42000 eu 2175/2'36''57 dyskw. Mlle E. CROISIC

14 HIPPARIS (25)1A2A3A9A6A0A0A5A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-08 Le Croisé-

Laroche
25000 eu 2700/3'18''30 1/14 LILIAN BERTIN

2025-11-23 Cordemais 24000 eu 2825/3'29''82 2/14 LILIAN BERTIN
2025-11-09 Lyon (à Parilly) 22000 eu 2850/3'34''22 3/15 L. VERRIERE
2025-10-25 Cabourg 33000 eu 2725/3'23''11 9/14 TH. DROMIGNY
2025-10-04 Carpentras 20000 eu 2650/ 6/16 J.F. SENET



GONITWA 3 CHANTILLY 10 STYCZNIA 2026

3
13:40

PRIX MOLTON 1600 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, każdej płci, na dystansie 1600 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 12.000 eu II 4.560 eu III 3.360 eu IV 2.160 eu V 960 eu

Suma nagród 24 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 ROZARION S.CHUETTE
60

3 lat Ogier gniady P: VICTOR LUDORUM - ROZIYNA po SEA THE STARS
W: FAMILLE BRYANT S: FAMILLE BRYANT T: M.DELZANGLES

2 APOLIDE M.GRANDIN
60

3 lat Ogier gniady P: GOKEN - AWESOME ALLY po ROCK OF GIBRALTAR
W: P.DONZELLI S: P.DONZELLI T: M.GUARNIERI

3 ICE CRACKER T.PICCONE
59

3 lat Ogier GREY P: THE GREY GATSBY - INDYCA po PANIS
W: SV.GIANELLA S: SV.GIANELLA T: HA.PANTALL (S)

4 MATAURI QUEEN A.LEMAITRE
58

3 lat Klacz BAY F. P: PINATUBO - MATAURI JEWEL po AUTHORIZED
W: ECURIE DES CHARMES S: ECURIE DES CHARMES T: CHR.HEAD (S)

5 DARINICE F.LEFEBVRE
58

3 lat Klacz gniady P: TORONADO - DARICE po CAPE CROSS
W: MME S.FORGET S: MME S.FORGET T: S.GOUVAZE (S)

6 BORN TO DEFEAT H.JOURNIAC
57

3 lat Wałach gniady P: LUCKY TEAM - CITY BERE po PEER GYNT
W: J.J.BOISNARD (S) S: J.J.BOISNARD (S) T: J.BOISNARD (S)

7 OCEAN STAR M.CALBRIX
57

3 lat Ogier BAY F. P: CLOTH OF STARS - HUNZA DANCER po DANEHILL DANCER
W: LD.RACCO S: LD.RACCO T: LD.RACCO

8 ACHILEA CHOPE M.Z .SAHEBJAN
55

3 lat Klacz GREY P: GUTAIFAN - ACHILLEA po DYLAN THOMAS
W: MME A.CHOPARD/F.GUYADER(S) S: MME A.CHOPARD/F.GUYADER(S) 
T: F.GUYADER (S)

9 CORYPHEENE J.MARIEN
55

3 lat Klacz gniady P: LE BRIVIDO - CORYPHEE po MANDURO
W: SCEA HARAS DES FORETS S: SCEA HARAS DES FORETS T: N.CAULLERY

10 CONQUEST A.MADAMET
55

3 lat Wałach gniady P: VICTOR LUDORUM - LOVE LIU po LIBRETTIST
W: F.FAMIN/EC.ADES HAZAN S: F.FAMIN/EC.ADES HAZAN T: G.HERNON (S)

11 NANALA E.HARDOUIN
53

3 lat Klacz gniady P: MAGNA GRECIA - LUNE ORIENTALE po DALAKHANI
W: K.MURAKAMI S: K.MURAKAMI T: CLEMENT & HERMANS (S)

GONITWA 3 10 STYCZNIA 2026

12 ARKEN F.VALLE SKAR
53

3 lat Klacz gniady P: GOKEN - ARLETTA po LETHAL FORCE
W: LICORNE RACING/P.GARRIGUE S: LICORNE RACING/P.GARRIGUE 
T: P.ADDA (S)



GONITWA 3 CHANTILLY 10 STYCZNIA 2026

1 ROZARION (25)1p7p3p4p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 LIMOGES 7600 eu 1400/01'10''08 1/5 S.CHUETTE(56,

5)
2025-07-21 COMPIEGNE 27400 eu 1400/01'27''21 7/8 S.DERIU(54,5) m.elast.
2025-06-24 CHANTILLY 30000 eu 1400/01'26''84 3/7 A.LEMAITRE(58

,5)
Good

2025-05-31 LYON PARILLY 23000 eu 1350/01'25''32 4/8 A.LEMAITRE(56
,5)

elast.

2025-05-01 SAINT-CLOUD 30000 eu 1200/01'13''86 12/12 A.LEMAITRE(55
,0)

Good to soft

2 APOLIDE (25)9p5p2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'40''88 9/15 A.HAMELIN(58,

0)
Standard

2025-11-08 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'37''57 5/12 A.HAMELIN(58,
0)

Standard

2025-09-25 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'41''71 2/9 A.HAMELIN(56,
0)

m.elast.

3 ICE CRACKER (25)2p4p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 PAU 21000 eu 1600/01'37''20 2/9 T.PICCONE(58,

0)
Standard

2025-10-30 LYON PARILLY 21000 eu 2000/02'26''26 4/11 T.PICCONE(58,
0)

ciężki

2025-10-09 SAINT-CLOUD 27400 eu 1500/01'38''57 3/11 T.PICCONE(58,
0)

m.elast.

4 MATAURI QUEEN (25)5p2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-25 DEAUVILLE 27400 eu 1900/01'57''61 5/11 A.LEMAITRE(58

,0)
Standard

2025-10-30 LYON PARILLY 21000 eu 2000/02'26''31 2/8 A.LEMAITRE(58
,0)

ciężki

2025-10-10 COMPIEGNE 27400 eu 1800/01'54''24 6/12 A.LEMAITRE(56
,0)

m.elast.

5 DARINICE 1p(25)1p2p7p4p2p0p7p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 PAU 11500 eu 1400/01'23''80 1/12 F.LEFEBVRE(58,

5)
Standard

2025-12-19 PORNICHET 12000 eu 1700/01'43''66 1/9 C.GROSBOIS(5
3,0)

Standard

2025-12-05 PORNICHET 12000 eu 1700/01'43''91 2/10 F.LEFEBVRE(56,
5)

Standard

2025-11-23 TOULOUSE 17300 eu 1600/01'45''10 7/7 F.LEFEBVRE(59,
0)

m.elast.

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

12000 eu 1800/02'00''90 4/11 F.LEFEBVRE(56,
5)

m.elast.
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6 BORN TO DEFEAT (25)2p1p5p8p5p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 PORNICHET 17300 eu 1700/01'43''00 2/13 H.LEBOUC(57,5

)
Standard

2025-12-06 CHANTILLY 22100 eu 1800/01'51''05 1/12 H.LEBOUC(57,5
)

Standard

2025-11-22 PORNICHET 17300 eu 1700/01'43''19 5/9 H.LEBOUC(53,0
)

Standard

2025-11-09 SAINT-BRIEUC 9000 eu 1700/01'48''49 8/8 H.LEBOUC(58,0
)

m.elast.

2025-09-29 CRAON 14600 eu 1300/01'19''02 5/10 T.BLANCHOUIN
(56,0)

elast.

7 OCEAN STAR (25)7p5p1p4p4p7p7p5p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 CHANTILLY 31100 eu 1900/02'00''82 7/7 R.MANGIONE(5

7,0)
Standard

2025-12-06 CHANTILLY 25900 eu 1800/01'50''90 5/13 R.MANGIONE(5
3,5)

Standard

2025-11-10 CHANTILLY 22100 eu 1800/01'52''56 1/12 R.MANGIONE(5
9,0)

Standard

2025-10-21 CLAIREFONTAI
NE

18300 eu 1800/01'56''10 4/14 M.CALBRIX(55,
5)

m.elast.

2025-10-09 SAINT-CLOUD 22100 eu 1600/01'45''61 4/13 M.CALBRIX(51,
5)

m.elast.

8 ACHILEA CHOPE (25)0p0p0p8p1p5p7p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 18200 eu 1500/01'28''49 14/14 M.Z

.SAHEBJAN(55,
0)

Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 23000 eu 1500/01'27''92 15/15 M.GRANDIN(57,
5)

Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 27400 eu 1300/01'17''92 11/14 H.JOURNIAC(58
,0)

Standard

2025-06-07 DIEPPE 24000 eu 1000/00'59''70 8/10 C.LECOEUVRE(
55,0)

m.elast.

2025-05-27 EVREUX-
NAVARRE

13000 eu 1200/01'14''00 1/11 M.VELON(54,5) elast.

9 CORYPHEENE (25)6p7p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-28 DEAUVILLE 31100 eu 1300/01'17''67 6/7 T.TRULLIER(53,

0)
Standard

2025-10-28 CHANTILLY 31100 eu 1300/01'19''63 7/7 T.TRULLIER(53,
0)

Standard

2025-10-14 CHANTILLY 31100 eu 1600/01'41''07 6/8 T.TRULLIER(52,
5)

elast.
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10 CONQUEST (25)7p0p7p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 DEAUVILLE 22100 eu 1400/01'22''96 7/13 A.MADAMET(59

,0)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 27400 eu 1300/01'16''78 11/14 J.MOISAN(58,0
)

Standard

2025-11-08 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'37''57 7/12 T.PICCONE(58,
0)

Standard

2025-07-05 DEAUVILLE 45700 eu 1200/01'10''25 8/8 T.PICCONE(58,
0)

Good

11 NANALA (25)5p0p0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-06 CHANTILLY 22100 eu 1800/01'51''05 5/12 T.TRULLIER(58,

5)
Standard

2025-11-08 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'37''76 10/13 M.CALBRIX(54,
5)

Standard

2025-10-02 CHANTILLY 27400 eu 1800/01'52''11 10/11 T.TRULLIER(56,
5)

Standard

2025-08-29 SAINT-MALO 21000 eu 1800/02'05''28 8/10 A.MOLINS(55,0
)

elast.

12 ARKEN (25)4p2p2p4p3p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 DEAUVILLE 22100 eu 1400/01'22''96 4/13 F.VALLE

SKAR(55,0)
Standard

2025-12-06 CHANTILLY 22100 eu 1800/01'51''05 2/12 F.VALLE
SKAR(56,5)

Standard

2025-11-21 CHANTILLY 22100 eu 1500/01'30''77 2/13 F.VALLE
SKAR(56,0)

Standard

2025-11-06 DEAUVILLE 23000 eu 1900/01'59''63 4/8 F.VALLE
SKAR(53,0)

Standard

2025-10-08 ARGENTAN 12000 eu 1900/02'05''80 3/12 F.VALLE
SKAR(55,0)

elast.

GONITWA 4 PARIS-VINCENNES 10 STYCZNIA 2026

4
13:58

PRIX DE TIGNES 2700 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2700 metrów.

I 19.350 eu II 10.750 eu III 6.020 eu IV 3.440 eu V 2.150 eu

Suma nagród 43 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 NIKITA GOLD B. ROBIN
3 lat Klacz Bay horse P: FAIRPLAY D'URZY - DIVA DE GODREL po 
W: Mme Clotilde SAGNE S: Mme Clotilde SAGNE T: B. ROBIN

2 NOCE ROYALE F. NIVARD
3 lat Klacz Bay horse P: EXPRESS JET - DOLCE ROYALE po 
W: Ecurie HUNTER VALLEY S: Ecurie HUNTER VALLEY T: B. MICHARDIERE

3 NIKITA C. HERIVAUX
3 lat Klacz Bay horse P: IMPRESSIONIST - DIVINE JET po 
W: J. SECHE S: J. SECHE T: W. BIGEON

4 NINA DE LA DUNE CL. DUVALDESTIN
3 lat Klacz Bay horse P: IN THE MONEY - GEPEATA DU VIVIER po 
W: Ph. BEAUVISAGE S: Ph. BEAUVISAGE T: TH. DUVALDESTIN

5 NOUS QUATRE Y. LEBOURGEOIS
3 lat Klacz Bay horse P: GALIUS - HARLEY ROCK po 
W: Ecurie Tony LE BELLER S: Ecurie Tony LE BELLER T: T. LE BELLER

6 NEW HOLIDAY THEO DUVALDESTIN
3 lat Klacz Bay horse Fo P: IN THE MONEY - HOLIDAY SUMMER po 
W: Ecurie MIP S: Ecurie MIP T: TH. DUVALDESTIN

7 NINA DE MAI R. CONGARD
3 lat Klacz Bay horse P: DAVIDSON DU PONT - BRINDILLE DE MAI po 
W: Ecurie Jean Michel BAZIRE S: Ecurie Jean Michel BAZIRE T: J.M. BAZIRE

8 NOIRE INTENSE W. BIGEON
3 lat Klacz Bay horse Fo P: GOLDEN BRIDGE - TEZA JOSSELYN po 
W: J. SECHE S: J. SECHE T: W. BIGEON

9 NONEKA TH. BRIAND
3 lat Klacz Bay horse P: HOHNECK - TOOTSIE SMILING po 
W: Ecurie Gianni FASCELLA S: Ecurie Gianni FASCELLA T: S. GUARATO

Typy dziennikarzy
La Charente libre

Rédaction
7. Nina de Mai
4. Nina de la Dune
9. Noneka
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1 NIKITA GOLD (25)4A3ADA4A7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 Vincennes 38000 eu 2850/3'38''29 4/13 B. ROBIN
2025-11-26 Vincennes 33000 eu 2175/2'43''43 3/11 B. ROBIN
2025-11-11 Chateaubriant 13500 eu 2400/3'04''94 dyskw. V. REZE
2025-10-16 Enghien 43000 eu 2875/3'45''90 4/8 B. ROBIN
2025-09-29 Enghien 38000 eu 2150/2'44''04 7/13 B. ROBIN

2 NOCE ROYALE DA(25)5A4A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Vincennes 120000 eu 2175/2'39''74 dyskw. M. MOTTIER
2025-12-19 Vincennes 38000 eu 2100/2'38''00 5/13 F. NIVARD
2025-10-31 Vincennes 33000 eu 2200/2'49''39 4/11 F. NIVARD
2025-08-29 Les Sables

d'Olonne
16000 eu 2150/2'47''35 2/8 A. CHERADAME

2025-07-25 Les Sables
d'Olonne

12500 eu 2150/2'46''14 1/9 A. CHERADAME

3 NIKITA (25)2A4ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Vincennes 33000 eu 2175/2'43''43 2/11 W. BIGEON
2025-09-30 Vincennes 51000 eu 2175/2'44''75 4/6 W. BIGEON
2025-08-31 Ecommoy 17000 eu 2225/ dyskw. W. BIGEON
2025-08-24 Vibraye 10500 eu 2000/ 2/6 W. BIGEON

4 NINA DE LA DUNE 1A(25)1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cabourg 21000 eu 2050/2'36''64 1/9 TH.

DUVALDESTIN
2025-12-07 Nantes 12500 eu 2275/2'56''45 1/13 TH.

DUVALDESTIN

5 NOUS QUATRE (25)4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 38000 eu 2100/2'38''00 4/13 Y.

LEBOURGEOIS
2025-12-05 Vincennes 33000 eu 2700/3'31''12 1/12 T. LE BELLER

6 NEW HOLIDAY (25)7A3A2A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-03 Vincennes 43000 eu 2700/3'24''94 7/12 THEO

DUVALDESTIN
2025-10-16 Enghien 43000 eu 2875/3'45''90 3/8 THEO

DUVALDESTIN
2025-08-31 Ecommoy 17000 eu 2225/ 2/7 THEO

DUVALDESTIN
2025-08-15 Francheville 13000 eu 2475/ 1/8 THEO

DUVALDESTIN
2025-08-03 La Ferté-

Vidame
10500 eu 2250/ 3/11 THEO

DUVALDESTIN
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7 NINA DE MAI (25)1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Vincennes 33000 eu 2175/2'43''43 1/11 R. CONGARD
2025-11-03 Chartres 14000 eu 2300/2'59''15 1/12 R. CONGARD

8 NOIRE INTENSE (25)3ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 120000 eu 2700/3'20''80 3/13 W. BIGEON
2025-12-05 Vincennes 33000 eu 2700/3'31''12 dyskw. W. BIGEON
2025-11-15 Laval 15000 eu 2050/2'32''39 1/13 W. BIGEON

9 NONEKA (25)1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Lyon (à Parilly) 25000 eu 2100/2'44''22 1/9 TH. BRIAND
2025-11-01 Lyon (à La

Soie)
15500 eu 2050/2'42''49 1/6 TH. BRIAND

2025-10-12 Saint-Galmier 12000 eu 2025/2'38''72 1/9 TH. BRIAND



GONITWA 5 CHANTILLY 10 STYCZNIA 2026

5
14:15

PRIX DE LA ROUTE DES PINS 1600 m
Wyścig płaski dla koni 3-letnich, klaczy, na dystansie 1600 metrów.

I 12.350 eu II 4.693 eu III 3.458 eu IV 2.223 eu V 988 eu

Suma nagród 24 700 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BAYRAMOVA S.CHUETTE
58

3 lat Klacz kasztan P: IFFRAAJ - BAIYKA po LOPE DE VEGA
W: AGA KHAN STUDS SC S: AGA KHAN STUDS SC T: M.DELZANGLES

2 MY LOVE SONG M.GRANDIN
58

3 lat Klacz gniady P: NO NAY NEVER - MUSIC IN MY HEART po GALILEO
W: BLU RACING S: BLU RACING T: PE.DUBOIS (S)

3 NOLITA STAR A.VILCHIEN
58

3 lat Klacz gniady P: STARMAN - NESKA POLITA po SHOWCASING
W: M.BOZZI S: M.BOZZI T: G.BIETOLINI

4 LANDED L.CARBONI
58

3 lat Klacz GREY P: YAFTA - SUCH A MEMORY po HOLD THAT TIGER
W: C.CLAGLUNA S: C.CLAGLUNA T: M.GUARNIERI

5 RUBENESQUE T.BACHELOT
58

3 lat Klacz gniady P: CITY LIGHT - CHABADABADA po SHALAA
W: MME I.CORBANI S: MME I.CORBANI T: S.WATTEL (S)

6 BASANTI H.BESNIER
58

3 lat Klacz gniady P: ZELZAL - BALAMANI po ZANZIBARI
W: MME A.FABRE S: MME A.FABRE T: A.FABRE (S)

7 TCHIRIKHOVA C.SOUMILLON
58

3 lat Klacz BAY F. P: ZELZAL - CHAPKA po EXCHANGE RATE
W: A.JATHIERE S: A.JATHIERE T: CHR.HEAD (S)

8 LIGHT CITY A.CRASTUS
58

3 lat Klacz kasztan P: CITY LIGHT - FAST LANE LILI po FASLIYEV
W: P.FELLOUS/S.CONSTANTINIDIS/LEROY 
S: P.FELLOUS/S.CONSTANTINIDIS/LEROY T: J.LEROY

9 LA JUSTICIERE E.WEISSMEIER
58

3 lat Klacz kasztan P: JUSTIFY - LUCEVAN po GHOSTZAPPER
W: BARON ED.DE ROTHSCHILD S: BARON ED.DE ROTHSCHILD T: A.FABRE (S)

10 MYSTERY DAY A.LEMAITRE
58

3 lat Klacz gniady P: BATED BREATH - ZEHRAH po RAVEN'S PASS
W: STALL PERLEN AB S: STALL PERLEN AB T: P&J.BRANDT (S)

11 LADY FRANCA ROSA T.PICCONE
58

3 lat Klacz gniady P: CLOTH OF STARS - PARTYDAY po FOOTSTEPSINTHESAND
W: WESTMINSTER RACE HORSES S S: WESTMINSTER RACE HORSES S 
T: HA.PANTALL (S)
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12 TEVERE F.LEFEBVRE
58

3 lat Klacz gniady P: TIME TEST - DUBLIN ROCKER po NO NAY NEVER
W: D.ZARROLI S: D.ZARROLI T: D.ZARROLI

13 SURPRISE ETOILEE X.BERGERON
56

3 lat Klacz BAY CL P: ELM PARK - KICK BACK po ROYAL DRAGON
W: B.RECHER S: B.RECHER T: B.RECHER
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1 BAYRAMOVA (25)0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-20 CHANTILLY 45700 eu 1600/01'40''51 10/16 A.HAMELIN(58,

0)
Good to soft

2 MY LOVE SONG (25)9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'39''32 9/15 T.TRULLIER(56,

0)
Standard

3 NOLITA STAR (25)8p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 27400 eu 1900/02'02''34 8/14 M.VELON(56,5) Standard
2025-12-19 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'39''32 15/15 M.VELON(54,5) Standard

4 LANDED (25)8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 CHANTILLY 31100 eu 1400/01'24''50 8/8 M.FAVRIAUX(52

,0)
Standard

5 RUBENESQUE (25)3p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 DEAUVILLE 27400 eu 1500/01'28''80 3/11 T.BACHELOT(58

,0)
Standard

2025-11-13 FONTAINEBLEA
U

18300 eu 1600/01'40''03 7/9 T.BACHELOT(54
,5)

elast.

6 BASANTI (25)3p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 CHANTILLY 27400 eu 1900/01'56''01 3/15 M.FAVRIAUX(55

,5)
Standard

2025-11-21 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'38''28 8/12 M.FAVRIAUX(53
,5)

Standard

7 TCHIRIKHOVA (25)2p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-02 DEAUVILLE 27400 eu 1900/01'58''49 2/15 A.LEMAITRE(58

,0)
Standard

8 LIGHT CITY (25)0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-21 CLAIREFONTAI

NE
18300 eu 1800/01'56''10 14/14 A.CRASTUS(56,

5)
m.elast.

2025-08-25 CLAIREFONTAI
NE

27400 eu 1600/01'38''30 10/11 A.ORANI(56,5) Good to soft

9 LA JUSTICIERE (25)0p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'39''32 10/15 M.FAVRIAUX(55

,5)
Standard

2025-10-19 PARISLONGCHA
MP

45700 eu 1800/01'56''77 8/8 C.DEMURO(58,
0)

Good to soft
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10 MYSTERY DAY (25)8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 DEAUVILLE 27400 eu 1500/01'30''10 8/16 A.LEMAITRE(58

,0)
Standard

11 LADY FRANCA ROSA (25)0p0p4p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 CHANTILLY 27400 eu 1900/01'56''01 15/15 T.PICCONE(58,

0)
Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 27400 eu 1300/01'18''04 11/13 T.PICCONE(58,
0)

Standard

2025-10-07 LYON PARILLY 21000 eu 1600/01'47''12 4/11 T.PICCONE(58,
0)

m.elast.

2025-09-22 ANGERS 21000 eu 1600/01'43''72 7/15 M.MARQUETTE(
54,0)

elast.

12 TEVERE (25)6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 CHANTILLY 27400 eu 1600/01'37''96 6/15 F.LEFEBVRE(58,

0)
Standard

13 SURPRISE ETOILEE
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru



GONITWA 6 PARIS-VINCENNES 10 STYCZNIA 2026

6
14:33

PRIX D'EVIAN 2175 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2175 metrów.

I 23.400 eu II 13.000 eu III 7.280 eu IV 4.160 eu V 2.600 eu

Suma nagród 52 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MELINA SUPREME R. CONGARD
4 lat Klacz Bay horse P: PRODIGIOUS - FANFARE MAUZUN po 
W: Ecurie SUPREME S: Ecurie SUPREME T: N. BAZIRE

2 MODE DU VALLON F. LAGADEUC
4 lat Klacz Bay horse P: READY CASH - CHERRY DU VALLON po 
W: BARTOLOME ADROVER E HIJOS S: BARTOLOME ADROVER E HIJOS 
T: A. RIPOLL RIGO

3 MAYA D'AVRIL F. NIVARD
4 lat Klacz Bay horse P: SEIGNEUR AIMEF - FELINE D'AVRIL po 
W: Ecurie Thierry RAFFEGEAU S: Ecurie Thierry RAFFEGEAU T: TH. RAFFEGEAU

4 MIDNIGHT MOLLY F. GUERINEAU
4 lat Klacz Bay horse P: FEELING CASH - DARLING JET po 
W: Gilles POCHIET S: Gilles POCHIET T: A. RIPOLL RIGO

5 MA AM CHENU M. MOTTIER
4 lat Klacz Al. Br P: BOCCADOR DE SIMM - SMALA DE CHENU po 
W: Ecurie du HARAS D'ERABLE S: Ecurie du HARAS D'ERABLE T: J.M. BAUDOUIN

6 MOLLY MADRIK A. ABRIVARD
4 lat Klacz Bay horse P: FOR YOU MADRIK - FERIA MADRIK po 
W: Ecurie SIMPLICE S: Ecurie SIMPLICE T: J.M. BAUDOUIN

7 MAVANA DU DIGEON M. ABRIVARD
4 lat Klacz Bay horse Fo P: FELICIANO - HAVANA SUPREME po 
W: Ecurie J.Y. et J.P. RAFFEGEAU S: Ecurie J.Y. et J.P. RAFFEGEAU 
T: J.PH. RAFFEGEAU

8 MADNESS SAM TH. LEVESQUE
4 lat Klacz Al. P: DROLE DE JET - UPTOWN po 
W: F. JUNG S: F. JUNG T: TH. LEVESQUE

9 MARIE DI LEONE A. COLLETTE
4 lat Klacz Bay horse Fo P: READY CASH - ULKA DES CHAMPS po 
W: D. GAGUECH S: D. GAGUECH T: H. LE BEC

10 MAMJACK SACHA B. ROCHARD
4 lat Klacz Bay horse P: GOLDEN BRIDGE - TAGADA SACHA po 
W: Mme CH. MOTTIER S: Mme CH. MOTTIER T: A.PH. GRIMAULT

11 MERIDA DU GRANIT E. RAFFIN
4 lat Klacz Bay horse P: NIKY - ROMA DE LOU po 
W: D. PASSARD S: D. PASSARD T: J.PH. MONCLIN

GONITWA 6 10 STYCZNIA 2026

Typy dziennikarzy
La Charente libre

Rédaction
11. Merida du Granit
6. Molly Madrik
3. Maya d'Avril
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1 MELINA SUPREME (25)0A5A2A9A7A6A5ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 46000 eu 2700/3'22''17 R. CONGARD
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2100/2'32''12 5/10 R. CONGARD
2025-08-14 Pornichet 30000 eu 2725/3'32''50 2/13 R. CONGARD
2025-08-04 Rochefort-sur-

Loire
23000 eu 3000/ 9/12 R. CONGARD

2025-07-27 Enghien 46000 eu 2875/3'39''20 7/12 R. CONGARD

2 MODE DU VALLON (25)DM5A5MDADA0A9A2A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Vincennes 52000 eu 2175/2'38''49 dyskw. M.

CHAMPENOIS
2025-12-19 Vincennes 46000 eu 2700/3'22''17 5/13 F. OUVRIE
2025-11-17 Vincennes 40000 eu 2175/2'40''61 5/13 M.

CHAMPENOIS
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'34''22 dyskw. M. VERVA
2025-10-10 Vincennes 52000 eu 2100/2'32''17 dyskw. F. OUVRIE

3 MAYA D'AVRIL (25)1A2A5A0ADA4A5A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-24 Vincennes 40000 eu 2700/3'24''27 1/11 E. RAFFIN
2025-11-28 Vincennes 35000 eu 2175/2'38''20 2/14 F. NIVARD
2025-11-20 Vincennes 35000 eu 2700/3'24''54 5/13 F.

DESMIGNEUX
2025-11-07 Laval 21000 eu 2850/3'37''10 F.

DESMIGNEUX
2025-07-12 Enghien 35000 eu 2150/2'42''13 dyskw. F. NIVARD

4 MIDNIGHT MOLLY (25)9A8A2A9ADM7A6ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 46000 eu 2700/3'28''11 9/9 F. GUERINEAU
2025-08-10 Enghien 52000 eu 2875/3'35''30 8/13 F. OUVRIE
2025-08-03 Enghien 46000 eu 2875/3'45''20 2/6 J. KOUBICHE
2025-07-27 Bernay 24000 eu 2800/ 9/13 F. GUERINEAU
2025-06-28 Enghien 52000 eu 2875/3'44''70 dyskw. A. BARRIER

5 MA AM CHENU (25)6A1A2ADADA7A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 46000 eu 2700/3'28''11 6/9 L. BAUDOUIN
2025-12-03 Vincennes 40000 eu 2200/2'45''44 1/13 L. BAUDOUIN
2025-11-13 Vincennes 35000 eu 2700/3'22''19 2/12 M. MOTTIER
2025-11-04 Vincennes 35000 eu 2200/2'44''32 dyskw. L. BAUDOUIN
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2775/3'34''54 dyskw. L. BAUDOUIN

6 MOLLY MADRIK (25)2A5MDM4M0M1M8A8A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Vincennes 40000 eu 2100/2'32''65 2/10 A. ABRIVARD
2025-12-17 Vincennes 40000 eu 2700/3'21''24 5/9 R. MARTY
2025-12-03 Vincennes 40000 eu 2175/2'40''12 dyskw. R. MARTY
2025-11-17 Vincennes 40000 eu 2175/2'40''61 4/13 R. MARTY
2025-10-31 Vincennes 120000 eu 2700/3'19''51 R. MARTY
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7 MAVANA DU DIGEON (25)4A4A5A3A1A4A5A9A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 46000 eu 2700/3'28''11 4/9 M. ABRIVARD
2025-11-15 Laval 35000 eu 2850/3'31''14 4/8 M. ABRIVARD
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'34''54 5/18 M. MAIGNAN
2025-10-21 Vincennes 46000 eu 2850/3'32''21 3/14 M. ABRIVARD
2025-10-08 Enghien 40000 eu 2150/2'38''88 1/16 M. ABRIVARD

8 MADNESS SAM (25)8A0ADADA1ADA3A7A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 Vincennes 52000 eu 2700/3'21''17 8/12 R. LAMY
2025-12-01 Vincennes 52000 eu 2700/3'23''09 R. LAMY
2025-11-08 Vincennes 52000 eu 2175/2'38''19 dyskw. R. LAMY
2025-10-17 Vincennes 62000 eu 2700/3'25''88 dyskw. J. DUBOIS
2025-08-13 Enghien 46000 eu 2875/3'35''80 1/10 B. ROCHARD

9 MARIE DI LEONE (25)2A2A5A7A4A2A3A6A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 46000 eu 2700/3'22''17 2/13 A. COLLETTE
2025-11-25 Vincennes 40000 eu 2850/3'36''99 2/13 A. COLLETTE
2025-11-14 Vincennes 40000 eu 2700/3'23''86 5/12 A. COLLETTE
2025-10-21 Vincennes 46000 eu 2850/3'32''21 7/14 R. LAMY
2025-08-13 Enghien 46000 eu 2875/3'35''80 4/10 A. COLLETTE

10 MAMJACK SACHA (25)DA8ADA4A8A2ADA2ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 Vincennes 52000 eu 2700/3'21''17 dyskw. J. OZENNE
2025-12-01 Vincennes 52000 eu 2700/3'23''09 8/15 J. OZENNE
2025-11-01 Laval 30000 eu 2850/3'34''54 dyskw. P.PH. PLOQUIN
2025-10-17 Vincennes 62000 eu 2700/3'25''88 4/13 E. RAFFIN
2025-09-29 Craon 29000 eu 2750/ 8/17 J. OZENNE

11 MERIDA DU GRANIT (25)3A5A1A4A6A4A3A6A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 46000 eu 2700/3'28''11 3/9 E. RAFFIN
2025-12-01 Vincennes 52000 eu 2700/3'23''09 5/15 E. RAFFIN
2025-11-07 Vincennes 40000 eu 2175/2'39''23 1/15 E. RAFFIN
2025-10-31 Vincennes 40000 eu 2700/3'22''51 4/15 E. RAFFIN
2025-10-06 Enghien 46000 eu 2150/2'40''86 6/15 E. RAFFIN



GONITWA 7 CHANTILLY 10 STYCZNIA 2026

7
14:50

PRIX DE LA FAISANDERIE D'APREMONT 1600 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 1600 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 10.100 eu II 3.838 eu III 2.828 eu IV 1.818 eu V 808 eu

Suma nagród 20 200 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 BALTIC DUKE F.LEFEBVRE
60

4 lat Wałach gniady P: WALDGEIST - BALTIC DUCHESS po LOPE DE VEGA
W: MME S.FORGET S: MME S.FORGET T: S.GOUVAZE (S)

2 SORENGO H.JOURNIAC
60

4 lat Wałach gniady P: YAFTA - SETTALA po IRON MASK
W: A.MICELI S: A.MICELI T: G.BIETOLINI

3 AMBRA ANTICA T.PICCONE
59

4 lat Klacz kasztan P: WALDGEIST - BAYARGAL po BERNSTEIN
W: M.GUARNIERI S: M.GUARNIERI T: M.GUARNIERI

4 CHRISTINE E.HARDOUIN
59

4 lat Klacz GREY P: KENDARGENT - VIA GALLICA po GALIWAY
W: G.REIMS S: G.REIMS T: C.FEY (S)

5 NIKULYA FAL A.LEMAITRE
58

4 lat Klacz kasztan P: ULYSSES - NIKULINA po DUTCH ART
W: T.KREUTZBERGER S: T.KREUTZBERGER T: MME Y.VOLLMER

6 LELIO A.VILCHIEN
58

4 lat Wałach gniady P: GALIWAY - BABA YAGA po CHARM SPIRIT
W: S.S.WATTEL (S) S: S.S.WATTEL (S) T: S.WATTEL (S)

7 ACE M.GRANDIN
57

4 lat Ogier kasztan P: RECOLETOS - CLAIRETHEWAY po THEWAYYOUARE
W: J.COLLINSON S: J.COLLINSON T: MME J.SOUDAN

8 HAPPY SPIRIT R.MANGIONE
57

4 lat Klacz GREY P: STUNNING SPIRIT - HAPPY ENDING po RAJSAMAN
W: MME H.MENNESSIER MARTINEZ S: MME H.MENNESSIER MARTINEZ 
T: MME H.MENNESSIER MARTINEZ

9 MODERN SPIRIT A.CRASTUS
56

4 lat Wałach gniady P: STUNNING SPIRIT - SPIRIT OF PAULINE po SPIRIT ONE
W: G.LUYCKX S: G.LUYCKX T: JUL .PHELIPPON

10 SPEEDY GREEN P.REMOUE
56

4 lat Wałach kasztan P: ZARAK - GREEN DAISY po GREEN TUNE
W: P.CAROSSO S: P.CAROSSO T: D.BONILLA (S)

11 SYRUS E.CORALLO
56

4 lat Wałach AL CRL P: PERSIAN KING - SYRITA po SIYOUNI
W: MME C.ZASS S: MME C.ZASS T: M.NIGGE (S)

GONITWA 7 10 STYCZNIA 2026

12 MARIE DE PRUSSE A.DUQUESNOY
55

4 lat Klacz gniady P: AL WUKAIR - BREZENA po LAWMAN
W: MME M.VIDAL/LE MARAIS S: MME M.VIDAL/LE MARAIS T: ROB.COLLET (S)

13 STAY AROUND W.LEVESQUE
55

4 lat Wałach kasztan P: FARHH - STAY FOREVER po HARBOUR WATCH
W: S.S.GOUVAZE (S) S: S.S.GOUVAZE (S) T: S.GOUVAZE (S)

14 ZYA D'AUMONT A.HAMELIN
55

4 lat Klacz gniady P: GOKEN - BURSTINGDALAK po DALAKHANI
W: MME C.RONDELE-LANCELIN/C.CHORIER 
S: MME C.RONDELE-LANCELIN/C.CHORIER T: MME J.LE STANG

15 POKROV A.MADAMET
55

4 lat Wałach gniady P: FAS - KHYROVA po CANFORD CLIFFS
W: H.HOSSELET S: H.HOSSELET T: J.DA SILVA

16 BIRCHPACOLAURGREEN A.WERLE
52

4 lat Klacz gniady P: BIRCHWOOD - AFYLEA po INTELLO
W: J.GILBERT S: J.GILBERT T: B.AUDOUIN (S)



GONITWA 7 CHANTILLY 10 STYCZNIA 2026

1 BALTIC DUKE (25)3p3p9p3p3p7p3p5p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-05 PORNICHET 11500 eu 2100/02'13''29 3/11 F.LEFEBVRE(58,

0)
Standard

2025-12-01 LYON LA SOIE 15600 eu 2150/02'15''07 3/11 F.LEFEBVRE(58,
0)

Standard

2025-11-17 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'53''10 9/10 F.LEFEBVRE(63,
5)

Standard

2025-11-12 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2600/02'45''67 3/7 F.LEFEBVRE(58,
0)

Standard

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'09''67 3/9 F.LEFEBVRE(58,
0)

Standard

2 SORENGO (25)7p0p5p9p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 20200 eu 1400/01'21''68 7/15 M.VELON(56,5) Standard
2025-11-28 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'55''99 13/15 M.VELON(57,5) Standard
2025-10-23 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'57''54 5/11 M.VELON(56,5) Standard
2025-09-20 CHANTILLY 22100 eu 1900/01'57''16 9/12 M.VELON(56,0) Standard
2025-08-28 DEAUVILLE 20100 eu 2000/02'07''21 7/11 M.VELON(54,5) Good to soft

3 AMBRA ANTICA (25)8p0p0p0p1p0p3p1p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-18 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'37''48 8/14 M.FAVRIAUX(57

,5)
Standard

2025-10-28 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''66 11/16 T.PICCONE(58,
0)

Standard

2025-09-30 CHANTILLY 26900 eu 1600/01'38''29 16/16 T.PICCONE(57,
0)

elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 18300 eu 1800/01'53''06 11/13 A.HAMELIN(57,
5)

m.elast.

2025-08-30 DEAUVILLE 20200 eu 1500/01'29''60 1/14 T.PICCONE(60,
0)

Standard

4 CHRISTINE (25)2p6p5p5p6p6p8p0p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''12 2/16 E.HARDOUIN(5

7,5)
Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'57''24 6/16 E.HARDOUIN(6
0,0)

Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'57''51 5/14 E.HARDOUIN(5
9,0)

Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''86 5/13 E.HARDOUIN(6
0,0)

Standard

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 2200/02'18''83 6/11 C.LECOEUVRE(
60,0)

Good to soft
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5 NIKULYA FAL (25)9p5p4p4p5p6p0p9p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 20200 eu 1400/01'21''68 9/15 D.PROVOST(56,

0)
Standard

2025-11-21 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'24''66 5/14 D.PROVOST(56,
0)

Standard

2025-10-27 CHANTILLY 19200 eu 1400/01'26''73 4/16 D.PROVOST(57,
5)

Standard

2025-10-18 NANCY 16300 eu 1400/01'26''38 4/11 M.ANTZ(56,0) m.elast.
2025-08-27 VITTEL 16300 eu 1600/01'43''57 5/11 M.ANTZ(54,0) m.elast.

6 LELIO (25)8p0p2p7p2p5p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 19200 eu 1900/01'57''12 8/16 T.BACHELOT(56

,5)
Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 20200 eu 1900/01'57''24 13/16 T.BACHELOT(59
,0)

Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

16300 eu 1800/01'59''40 2/14 T.BACHELOT(59
,0)

m.elast.

2025-10-24 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'38''54 7/10 P.BAZIRE(60,0) Standard
2025-10-12 HARAS DU PIN 7200 eu 2200/02'21''50 2/6 P.BAZIRE(57,5) Good

7 ACE (25)0p0p0p3p8p9p4p(24)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'39''82 10/14 M.CALBRIX(55,

0)
Standard

2025-11-18 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'37''75 12/16 M.CALBRIX(55,
0)

Standard

2025-10-24 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'50''91 10/10 M.GRANDIN(54,
5)

Standard

2025-10-03 LYON LA SOIE 19200 eu 1800/01'52''30 3/14 M.GRANDIN(55,
5)

Standard

2025-08-19 DEAUVILLE 26900 eu 1600/01'43''15 8/16 A.POUCHIN(54,
5)

Good to soft

8 HAPPY SPIRIT (25)0p0p0p0p0p(24)3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-29 DEAUVILLE 20100 eu 1500/01'28''95 10/16 E.CORALLO(56,

5)
Standard

2025-12-09 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'37''43 15/16 R.MANGIONE(6
0,0)

Standard

2025-11-21 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'24''66 10/14 R.MANGIONE(5
7,0)

Standard

2025-06-16 COMPIEGNE 27000 eu 1400/01'25''83 11/12 C.SOUMILLON(
57,0)

elast.

2025-02-13 CHANTILLY 27000 eu 1600/01'39''50 10/11 R.MANGIONE(5
8,0)

Standard



GONITWA 7 10 STYCZNIA 2026

9 MODERN SPIRIT (25)4p5p7p5p8p8p5p7p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 LE CROISE-

LAROCHE
16300 eu 1800/01'59''40 4/14 D.PROVOST(57,

5)
m.elast.

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 1600/01'40''31 5/11 T.TRULLIER(56,
5)

m.elast.

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

20200 eu 1600/01'45''00 7/13 T.TRULLIER(59,
5)

m.elast.

2025-10-12 NIORT 7200 eu 2250/ 5/7 L.BOISSEAU(55
,5)

Good

2025-09-30 CHANTILLY 20000 eu 1600/01'39''24 8/15 T.TRULLIER(59,
0)

elast.

10 SPEEDY GREEN (25)7p8p9p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 PORNICHET 15600 eu 1700/01'41''22 7/16 P.REMOUE(58,0

)
Standard

2025-04-16 LYON PARILLY 21000 eu 2400/02'40''60 8/8 A.CRASTUS(58,
0)

m.elast.

2025-03-24 CHANTILLY 27000 eu 1900/01'57''68 9/12 T.BACHELOT(58
,0)

Standard

2025-02-28 CHANTILLY 27000 eu 1900/01'56''08 7/12 T.BACHELOT(56
,0)

Standard

11 SYRUS (25)0p2p0p5p0p0p6p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 17500 eu 1900/01'57''36 13/15 J.MOUTARD(58,

0)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 16500 eu 1900/01'57''47 2/13 J.MOUTARD(59,
0)

Standard

2025-11-19 AMIENS 16300 eu 2200/02'49''14 10/12 J.MOUTARD(57,
5)

ciężki

2025-10-09 SAINT-CLOUD 19200 eu 2000/02'18''51 5/14 J.MOUTARD(56,
5)

m.elast.

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 2200/02'14''77 12/13 M.CABAL(56,0) m.elast.

12 MARIE DE PRUSSE (25)0p0p6p2p6p4p4p4p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 CHANTILLY 24000 eu 3200/03'31''93 11/13 C.COLLET-

VIDAL(51,0)
Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'58''87 13/15 C.COLLET-
VIDAL(56,5)

Standard

2025-12-01 LYON LA SOIE 16300 eu 2150/02'15''31 6/13 C.COLLET-
VIDAL(55,0)

Standard

2025-11-19 AMIENS 16300 eu 2200/02'49''14 2/12 C.COLLET-
VIDAL(54,5)

ciężki

2025-10-29 AMIENS 16300 eu 2900/03'30''84 6/14 C.COLLET-
VIDAL(54,5)

ciężki
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13 STAY AROUND (25)6p4p4p3p0p2p5p6p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 PORNICHET 15600 eu 1700/01'41''22 6/16 C.GROSBOIS(5

8,0)
Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'58''87 4/15 F.LEFEBVRE(58,
5)

Standard

2025-11-29 PORNICHET 16300 eu 2100/02'09''44 4/13 F.LEFEBVRE(58,
0)

Standard

2025-11-15 LE CROISE-
LAROCHE

16300 eu 1800/01'59''40 3/14 L.ROUSSEL(56,
5)

m.elast.

2025-09-30 CHANTILLY 20000 eu 1600/01'39''24 12/15 A.POUCHIN(55,
0)

elast.

14 ZYA D'AUMONT (25)0p4p0p0p8p3p6p2p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 CHANTILLY 18200 eu 1400/01'25''25 11/16 M.FAVRIAUX(58

,0)
Standard

2025-11-07 DEAUVILLE 15600 eu 1400/01'22''34 4/14 M.FAVRIAUX(54
,0)

Standard

2025-10-27 CHANTILLY 19200 eu 1400/01'26''73 12/16 M.FAVRIAUX(55
,5)

Standard

2025-10-02 CHANTILLY 20200 eu 1200/01'10''48 11/16 M.FAVRIAUX(56
,0)

Good to soft

2025-09-12 SAINT-CLOUD 18200 eu 1600/01'43''28 8/16 M.FAVRIAUX(60
,0)

m.elast.

15 POKROV (25)0p4p6p8p6p0p8h3h8h
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 17500 eu 1900/01'57''36 10/15 H.JOURNIAC(57

,0)
Standard

2025-12-12 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'58''87 4/15 H.JOURNIAC(58
,0)

Standard

2025-12-05 LYON LA SOIE 16300 eu 1800/01'53''01 6/8 A.ORANI(56,0) Standard
2025-11-07 DEAUVILLE 15600 eu 1400/01'22''34 8/14 L.BOUTON(55,0

)
Standard

2025-10-24 CLAIREFONTAI
NE

20200 eu 1600/01'45''00 6/13 H.JOURNIAC(59
,5)

m.elast.

16 BIRCHPACOLAURGREEN (25)0p8p4p6p4p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 DEAUVILLE 18200 eu 1900/01'58''87 14/15 J.MOUTARD(57,

0)
Standard

2025-11-21 BORDEAUX LE
BOUSCAT

11000 eu 1900/02'15''42 8/13 A.WERLE(54,5) m.elast.

2025-06-25 CHATEAUBRIAN
T

21000 eu 1950/02'00''17 4/16 H.JOURNIAC(57
,0)

elast.

2025-06-15 LA-ROCHE-
POSAY

8500 eu 1700/01'40''78 6/9 M.FLEURY(50,0
)

elast.

2025-05-04 LIMOGES 9000 eu 2100/02'13''04 4/8 M.FLEURY(54,0
)



GONITWA 8 PARIS-VINCENNES 10 STYCZNIA 2026

8
15:15

PRIX DU FOREZ 2700 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 40.500 eu II 22.500 eu III 12.600 eu IV 7.200 eu V 4.500 eu

Suma nagród 90 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 HURRICANE CARTER Y. LEBOURGEOIS
9 lat Wałach Bay horse P: NIKY - BE LOVED po 
W: Mme S. RAIMOND S: Mme S. RAIMOND T: Mme S. RAIMOND

2 ISOFOU DU CHENE P.PH. PLOQUIN
8 lat Wałach Bay horse P: UN CHARME FOU - ALISA DU CHENE po 
W: Mme Y. GUEDJ S: Mme Y. GUEDJ T: J. LE MER

3 HERO SIBEY D. BONNE
9 lat Wałach Bay horse P: NIKY - VARADE D'HERMINE po 
W: Y. DESMET S: Y. DESMET T: D. BONNE

4 GOAL STAR TH. BRIAND
10 lat Wałach Al. P: LOOK DE STAR - QUEEN LANE po 
W: Ecurie LUCKY 8 RACING S: Ecurie LUCKY 8 RACING T: D. LOCQUENEUX

5 HE AND ME J. DUBOIS
9 lat Ogier Bay horse Fo P: BIRD PARKER - BEAUTY LADY po 
W: Ecurie Thierry GUIBERT S: Ecurie Thierry GUIBERT T: J. DUBOIS

6 JINGLE DU PONT N. BAZIRE
7 lat Wałach Bay horse P: NIKY - TINA DU PONT po 
W: R. PADOVANI S: R. PADOVANI T: N. BAZIRE

7 HAPPY DANICA P.Y. VERVA
9 lat Klacz Noi. Pa P: BRIAC DARK - RIVE BLEUE po 
W: Mme C. DOUILLET S: Mme C. DOUILLET T: A. GARANDEAU

8 IDEAL DU ROCHER CL. DUVALDESTIN
8 lat Wałach Bay horse P: CLIF DU POMMEREUX - VANILLE DE BOLERO po 
W: Ecurie Charley MOTTIER S: Ecurie Charley MOTTIER T: TH. DUVALDESTIN

9 JAZZMAN DEBAILLEUL E. SZIRMAY
7 lat Ogier Al. P: REPEAT LOVE - SCARLET GABY po 
W: E. SZIRMAY S: E. SZIRMAY T: E. SZIRMAY

10 HYMNE DU GERS R. CONGARD
9 lat Wałach Bay horse P: BOLD EAGLE - UNANIME QUALITY po 
W: Ecurie Jean-Michel RANCOULE S: Ecurie Jean-Michel RANCOULE T: N. BAZIRE

11 IGREC DE CELLAND D. THOMAIN
8 lat Ogier Bay horse P: DJANGO RIFF - TOPAZE DE TILLARD po 
W: Christophe JARIEL S: Christophe JARIEL T: Christophe JARIEL

12 HUBBLE DU VIVIER A. ABRIVARD
9 lat Wałach Al. P: VULCAIN DU VIVIER - MINNIE DU VIVIER po 
W: Mario XUEREB S: Mario XUEREB T: N. BAZIRE
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13 HIDALGO DES NOES G. GELORMINI
9 lat Wałach Bay horse P: OPIUM - ROSINA DU PONT po 
W: Ecurie DANOVER S: Ecurie DANOVER T: St. PROVOOST

14 HULYSSE DIGEO J.W. HALLAIS
9 lat Wałach Noi. Pa P: REVE DE BEYLEV - NUIT D'ODYSSEE po 
W: Ecurie J.CL. HALLAIS S: Ecurie J.CL. HALLAIS T: J.W. HALLAIS

Typy dziennikarzy
Turf-fr.com
Rédaction

6. JINGLE DU PONT
12. HUBBLE DU VIVIER
8. IDEAL DU ROCHER

Turfomania
Rédaction

12. HUBBLE DU VIVIER
2. ISOFOU DU CHENE
8. IDEAL DU ROCHER

Le Parisien
Rédaction

12. HUBBLE DU VIVIER
6. JINGLE DU PONT
14. HULYSSE DIGEO

L'Alsace
Rédaction

12. HUBBLE DU VIVIER
6. JINGLE DU PONT
8. IDEAL DU ROCHER

La Charente libre
Rédaction

12. Hubble du Vivier
6. Jingle du Pont
3. Hýro Sibey

Equidia
Rédaction

6. JINGLE DU PONT
12. HUBBLE DU VIVIER
2. ISOFOU DU CHENE

Europe 1
Rédaction

12. HUBBLE DU VIVIER
13. HIDALGO DES NOES
6. JINGLE DU PONT
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1 HURRICANE CARTER (25)1A4A9A2A2A2A3ADA1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Vincennes 75000 eu 2700/3'16''17 1/15 Y.

LEBOURGEOIS
2025-12-07 Vincennes 72000 eu 2850/3'28''88 4/13 Y.

LEBOURGEOIS
2025-11-22 Vincennes 75000 eu 2700/3'17''52 9/16 Y.

LEBOURGEOIS
2025-11-04 Vincennes 75000 eu 2100/2'29''72 2/10 Y.

LEBOURGEOIS
2025-09-28 Vincennes 75000 eu 2700/3'12''65 2/10 Y.

LEBOURGEOIS

2 ISOFOU DU CHENE (25)1A0A3A8A3A6A2A3A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-10 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''06 1/11 P.PH. PLOQUIN
2025-11-22 Vincennes 75000 eu 2700/3'17''52 TH. BRIAND
2025-11-04 Vincennes 75000 eu 2100/2'29''72 3/10 P.PH. PLOQUIN
2025-09-28 Vincennes 75000 eu 2700/3'12''65 8/10 F. NIVARD
2025-09-13 Vincennes 75000 eu 2850/3'29''43 3/11 P.PH. PLOQUIN

3 HERO SIBEY (25)2A9A0A1A4A5A4ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Vincennes 75000 eu 2700/3'16''17 2/15 F. LAGADEUC
2025-09-28 Vincennes 75000 eu 2700/3'12''65 9/10 D. BONNE
2025-09-08 Craon 80000 eu 2775/ D. BONNE
2025-08-01 Hyères 43000 eu 2650/3'13''37 1/10 D. BONNE
2025-06-29 Arras 50000 eu 2875/ 4/16 D. BONNE

4 GOAL STAR DA(25)DA6A5ADADA4A0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'28''24 dyskw. A. ABRIVARD
2025-12-10 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''06 dyskw. A. ABRIVARD
2025-11-17 Vincennes 90000 eu 2700/3'14''93 6/12 A. ABRIVARD
2025-11-08 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''31 5/12 P.PH. PLOQUIN
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 180000 eu 1609/1'51''79 dyskw. P.PH. PLOQUIN

5 HE AND ME (25)8A(24)9A3A0A2A(23)7A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 90000 eu 2850/3'29''91 8/15 D. BONNE
2024-11-18 Vincennes 90000 eu 2700/3'15''59 9/14 M. LENOIR
2024-04-19 Vincennes 90000 eu 2850/3'26''63 3/10 J. DUBOIS
2024-04-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'11''92 J. DUBOIS
2024-02-01 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''36 2/15 M. ABRIVARD

6 JINGLE DU PONT 2A(25)1A1A0A0A9A1A2A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'28''24 2/14 N. BAZIRE
2025-12-24 Vincennes 12000 eu 2850/3'34''20 1/15 A. MANTA
2025-11-30 Vincennes 150000 eu 2850/3'26''29 1/18 N. BAZIRE
2025-11-17 Vincennes 90000 eu 2700/3'14''93 T. OUVRIE
2025-11-05 Nantes 90000 eu 3000/3'37''16 R. CONGARD
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7 HAPPY DANICA 0A(25)3A6A6A5A3ADM0A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'28''24 P.Y. VERVA
2025-12-13 Cagnes-sur-Mer 58000 eu 2150/2'34''42 3/10 A. GARANDEAU
2025-12-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'25''59 6/13 A. GARANDEAU
2025-10-30 Vincennes 90000 eu 2850/3'24''37 6/12 A. GARANDEAU
2025-09-20 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

150000 eu 2840/ 5/11 ALEXIS
GARANDEAU

8 IDEAL DU ROCHER (25)3MDA1A5A1A2A1A4A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-20 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''82 3/11 M. MOTTIER
2025-11-02 Argentan 53000 eu 2875/ dyskw. CL.

DUVALDESTIN
2025-10-11 (Perf.

Etr)SUEDE
STOCKHOLM-
SOL

427770 eu 2140/ 1/1 C.
DUVALDESTIN

2025-10-01 Angers 100000 eu 3125/3'48''07 5/16 CL.
DUVALDESTIN

2025-09-13 Vincennes 75000 eu 2850/3'29''43 1/11 CL.
DUVALDESTIN

9 JAZZMAN DEBAILLEUL (25)0A0A0A4A8A6A8A2A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 Vincennes 120000 eu 2100/2'29''83 F. NIVARD
2025-12-07 Vincennes 120000 eu 2850/3'24''44 THEO

DUVALDESTIN
2025-11-19 Mauquenchy 90000 eu 2850/3'32''89 F. NIVARD
2025-11-08 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''31 4/12 F. NIVARD
2025-10-22 Beaumont de

Lomagne
200000 eu 2400/2'51''34 8/8 E. SZIRMAY

10 HYMNE DU GERS (25)0M0A1A8A7A0A9A6A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 90000 eu 2700/3'13''38 Mme CLEA

ROGER
2025-12-04 Vincennes 90000 eu 2100/2'25''59 J.M. BAZIRE
2025-10-01 Angers 100000 eu 3125/3'48''07 1/16 N. BAZIRE
2025-09-24 Lisieux 90000 eu 2725/3'19''24 8/14 N. BAZIRE
2025-09-08 Craon 80000 eu 2775/ 7/16 N. BAZIRE

11 IGREC DE CELLAND (25)8A2A1A7A8A2ADA3A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Bordeaux 53000 eu 2650/3'13''41 8/15 D. BEKAERT
2025-11-30 Beaumont de

Lomagne
52000 eu 2550/3'09''30 2/15 TH. BRIAND

2025-10-26 Salon de
Provence

64000 eu 3000/3'44''12 1/12 TH. BRIAND

2025-09-24 Lisieux 90000 eu 2725/3'19''24 7/14 D. THOMAIN
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 180000 eu 1609/1'51''79 8/14 D. THOMAIN
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12 HUBBLE DU VIVIER (25)1A2A3A9A6M4A2M7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''21 1/12 J.M. BAZIRE
2025-11-30 Vincennes 150000 eu 2850/3'26''29 2/18 J.M. BAZIRE
2025-11-17 Vincennes 90000 eu 2700/3'14''93 3/12 N. BAZIRE
2025-11-05 Nantes 90000 eu 3000/3'37''16 9/16 G. MARIN
2025-09-21 Vincennes 90000 eu 2850/3'27''20 6/9 A. ABRIVARD

13 HIDALGO DES NOES (25)4A0A6ADA1A6A0A5A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Bordeaux 53000 eu 2650/3'13''41 4/15 M. GRASSET
2025-11-14 (Perf. Etr)PAYS

BAS WOLVEGA
(P

66000 eu 2100/ JULIEN
TRAVERS

2025-11-05 Nantes 90000 eu 3000/3'37''16 6/16 M. ABRIVARD
2025-10-25 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

50000 eu 2300/ dyskw. JULIEN
TRAVERS

2025-10-12 (Perf.
Etr)ALLEMAGNE
GELSENKIR

30000 eu 2600/ 1/11 TRAVERS
JULIEN

14 HULYSSE DIGEO (25)4A0A3A0A1A5A5A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''21 4/12 J.W. HALLAIS
2025-11-30 Vincennes 150000 eu 2850/3'26''29 J.W. HALLAIS
2025-11-08 Vincennes 90000 eu 2850/3'28''31 3/12 J.W. HALLAIS
2025-09-20 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

150000 eu 2840/ JW HALLAIS

2025-09-03 La Capelle 120000 eu 1800/2'06''54 1/11 J.W. HALLAIS

GONITWA 9 CHANTILLY 10 STYCZNIA 2026

9
15:32

PRIX DE LA TABLE D'APREMONT 1600 m
Wyścig płaski dla koni 4-letnich, każdej płci, na dystansie 1600 metrów.
Gonitwa handicapowa.

I 11.050 eu II 4.199 eu III 3.094 eu IV 1.989 eu V 884 eu

Suma nagród 22 100 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 SEND WOOD C.PACAUT
63

4 lat Klacz NOIPAN P: AL WUKAIR - LADY WOOD po VESPONE
W: ECURIE R.E. S: ECURIE R.E. T: G.FOURRIER

2 MY QUEEN W.LEVESQUE
62

4 lat Klacz kasztan P: TORONADO - INNER BEAUTY po PIVOTAL
W: J.OUECHEC S: J.OUECHEC T: FR.MONFORT (S)

3 DUTY I.MENDIZABAL
62

4 lat Wałach GREY P: ROMANISED - JUSTICE ANGEL po DARK ANGEL
W: R.NG S: R.NG T: M.DELZANGLES

4 CLAVIS AUREA F.VALLE SKAR
62

4 lat Klacz gniady P: WOODED - KAHINA po CAMELOT
W: BEAUMELLES RACING S: BEAUMELLES RACING T: P.GROUALLE (S)

5 BABY HARTWOOD M.GRANDIN
62

4 lat Ogier gniady P: INTELLO - SARGASSES po KINGSALSA
W: D.GUINDON/M.HOVELACQUE S: D.GUINDON/M.HOVELACQUE 
T: MME V.DISSAUX

6 CALA ROSSA M.VELON
62

4 lat Klacz gniady P: ROMANISED - AL SAILIYAH po ACCLAMATION
W: GEMINI STUD S: GEMINI STUD T: FH.GRAFFARD (S)

7 BOISEMONT C.SOUMILLON
62

4 lat Wałach gniady P: TERRITORIES - BLUE BLUE SEA po GALILEO
W: G.AUGUSTIN-NORMAND S: G.AUGUSTIN-NORMAND T: M.DELCHER SANCHEZ

8 GOLDEN BROWN A.CRASTUS
61

4 lat Wałach gniady P: PERSIAN KING - GENEVA SPUR po DISTORTED HUMOR
W: MME I.AURAMBAULT S: MME I.AURAMBAULT T: X.BLANCHET (S)

9 ANGEL WARRIOR H.JOURNIAC
61

4 lat Wałach kasztan P: SAXON WARRIOR - AKAI po DARK ANGEL
W: HARAS DE LA MORSANGLIERE S: HARAS DE LA MORSANGLIERE 
T: J.BOISNARD (S)

10 ISPERIA F.LEFEBVRE
60

4 lat Klacz gniady P: GALIWAY - SHERINGA po OASIS DREAM
W: S.S.GOUVAZE (S) S: S.S.GOUVAZE (S) T: S.GOUVAZE (S)

11 CALOUNIYA E.CORALLO
60

4 lat Klacz gniady P: ROMANISED - CATALOUNIYA po SIYOUNI
W: ECURIE RENK S: ECURIE RENK T: M.NIGGE (S)
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12 AKVAREL M.CALBRIX
60

4 lat Klacz gniady P: BLUE POINT - RUMINYAHUI po AUSTRALIA
W: K.ZGARA S: K.ZGARA T: CLEMENT & HERMANS (S)

13 IPSO FACTO R.MANGIONE
60

4 lat Wałach gniady P: KODIAC - CALA VIOLINA po LOPE DE VEGA
W: BEAUMELLES RACING S: BEAUMELLES RACING T: A.BOTTI (S)

14 LA FERRETCAPIENNE T.PICCONE
60

4 lat Klacz BAY F. P: CHACHNAK - ELOAVE DES GOATS po SOAVE
W: G.RIVASES S: G.RIVASES T: G.RIVASES

15 DAVALLIA H.BOUTIN
60

4 lat Klacz BAY F. P: SOMMERABEND - DEMETER po SOLDIER HOLLOW
W: I.MALLEM S: I.MALLEM T: B.AUDOUIN (S)

16 LES DIGGERS A.LEMAITRE
60

4 lat Klacz AL FON P: SAXON WARRIOR - VELOCITE po IFFRAAJ
W: WALTER PHILIPPE SAS/HJ.UHRIG S: WALTER PHILIPPE SAS/HJ.UHRIG 
T: MME Y.VOLLMER

GONITWA 9 CHANTILLY 10 STYCZNIA 2026

1 SEND WOOD (25)7p9p0p4p3p4p0p3p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'36''28 7/16 M.VELON(56,0) Standard
2025-11-28 DEAUVILLE 24000 eu 1900/01'56''28 9/15 A.MADAMET(59

,5)
Standard

2025-11-02 DEAUVILLE 52800 eu 1900/01'56''65 10/14 M.VELON(56,5) Standard
2025-10-23 DEAUVILLE 21000 eu 1500/01'28''47 4/12 F.VERON(55,5) Standard
2025-09-30 CHANTILLY 52800 eu 1600/01'38''11 3/15 F.VERON(57,5) elast.

2 MY QUEEN (25)2p2p1p0p3p6p5p1p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 DEAUVILLE 22100 eu 1500/01'26''32 2/11 W.LEVESQUE(5

4,5)
Standard

2025-12-13 DEAUVILLE 24000 eu 1400/01'21''34 2/15 M.VELON(56,5) Standard
2025-11-21 CHANTILLY 20200 eu 1400/01'24''66 1/14 W.LEVESQUE(5

6,5)
Standard

2025-10-27 CHANTILLY 26900 eu 1400/01'25''58 12/14 C.LECOEUVRE(
55,5)

Standard

2025-08-30 DEAUVILLE 20200 eu 1500/01'29''60 3/14 W.LEVESQUE(6
0,0)

Standard

3 DUTY (25)8p2p8p(24)1p4p5p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-15 CHANTILLY 80000 eu 2400/02'29''56 8/8 I.MENDIZABAL(

58,0)
Good to soft

2025-04-13 PARISLONGCHA
MP

25000 eu 1600/01'41''07 2/14 I.MENDIZABAL(
59,0)

Good to soft

2025-03-25 SAINT-CLOUD 25000 eu 1600/01'46''17 8/13 I.MENDIZABAL(
59,5)

m.elast.

2024-10-16 LE MANS 23000 eu 1600/01'41''24 1/15 C.DEMURO(58,
0)

m.elast.

2024-08-28 COMPIEGNE 30000 eu 1400/01'22''95 4/8 C.DEMURO(58,
5)

Good to soft

4 CLAVIS AUREA (25)5p6p1p4p5p3p6p9p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'36''28 5/16 C.LECOEUVRE(

56,0)
Standard

2025-11-28 DEAUVILLE 24000 eu 1900/01'56''28 6/15 J.MOUTARD(57,
5)

Standard

2025-10-28 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'39''66 1/16 C.LECOEUVRE(
57,5)

Standard

2025-10-10 COMPIEGNE 16500 eu 1400/01'29''59 4/6 C.LECOEUVRE(
55,5)

m.elast.

2025-09-16 LYON PARILLY 15600 eu 1350/01'25''72 5/13 J.MOUTARD(56,
5)

elast.
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5 BABY HARTWOOD (25)6p1p4p1p6p7p0p6p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 CHANTILLY 25900 eu 1600/01'36''28 6/16 R.MANGIONE(5

6,0)
Standard

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

20200 eu 1600/01'40''31 1/11 M.GUYON(60,0) m.elast.

2025-09-30 CHANTILLY 26900 eu 1600/01'38''29 4/16 M.GUYON(55,5) elast.
2025-09-12 SAINT-CLOUD 20200 eu 1600/01'42''60 1/16 C.DEMURO(59,

0)
m.elast.

2025-08-19 DEAUVILLE 26900 eu 1600/01'43''15 6/16 M.MICHEL(51,0
)

Good to soft

6 CALA ROSSA (25)5p5p3p8p2p3p2p(24)9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 24000 eu 1400/01'21''34 5/15 C.LECOEUVRE(

57,5)
Standard

2025-10-23 DEAUVILLE 21000 eu 1500/01'28''47 5/12 M.BARZALONA(
54,5)

Standard

2025-09-16 LYON PARILLY 15600 eu 1350/01'25''72 3/13 M.BARZALONA(
56,5)

elast.

2025-08-14 DEAUVILLE 26900 eu 1300/01'17''20 8/15 M.BARZALONA(
59,5)

elast.

2025-06-27 COMPIEGNE 27000 eu 1400/01'27''30 2/5 M.BARZALONA(
58,5)

Good to soft

7 BOISEMONT (25)0p4p4p2p8p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-22 DEAUVILLE 24000 eu 1200/01'11''30 13/16 C.SOUMILLON(

58,0)
ciężki

2025-09-21 FONTAINEBLEA
U

20100 eu 1200/01'08''02 4/13 G.MEURY(54,5) m.elast.

2025-08-03 LE LION
D'ANGERS

15600 eu 1400/01'24''68 4/11 G.MEURY(54,5) Good to soft

2025-07-07 DIEPPE 20100 eu 1400/01'27''10 2/11 G.MEURY(54,5) m.elast.
2025-06-13 SAINT-CLOUD 27000 eu 1600/01'43''96 8/9 C.SOUMILLON(

58,5)
Good

8 GOLDEN BROWN (25)4p0p6p5p0p5p8p4p1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 26900 eu 1900/01'54''49 4/15 A.CRASTUS(59,

0)
Standard

2025-11-09 SAINT-CLOUD 25900 eu 1600/01'49''67 11/14 A.LEMAITRE(57
,5)

ciężki

2025-10-23 DEAUVILLE 21000 eu 1500/01'28''47 6/12 A.LEMAITRE(57
,0)

Standard

2025-09-30 CHANTILLY 26900 eu 1600/01'38''29 5/16 A.LEMAITRE(58
,0)

elast.

2025-09-02 SAINT-CLOUD 26900 eu 2000/02'14''34 10/13 A.LEMAITRE(59
,0)

m.elast.
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9 ANGEL WARRIOR (25)4p9p0p8p5p1p(24)2p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-09 CHANTILLY 21100 eu 1600/01'37''02 4/15 T.BLANCHOUIN

(58,5)
Standard

2025-11-13 FONTAINEBLEA
U

25900 eu 2000/02'03''05 9/15 H.LEBOUC(60,0
)

elast.

2025-10-09 SAINT-CLOUD 52800 eu 2000/02'12''08 14/16 H.LEBOUC(56,5
)

m.elast.

2025-09-02 SAINT-CLOUD 52800 eu 2000/02'05''83 8/16 H.JOURNIAC(56
,5)

m.elast.

2025-07-18 LE LION
D'ANGERS

27400 eu 2000/02'16''33 5/6 H.JOURNIAC(57
,5)

Good to soft

10 ISPERIA (25)9pDp5p4p3p1p0p0p0p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'37''36 9/12 F.LEFEBVRE(63,

0)
Standard

2025-12-01 LYON LA SOIE 11500 eu 2400/02'38''87 pozycja
(DI)

F.LEFEBVRE(58,
5)

Standard

2025-11-17 LYON LA SOIE 16300 eu 2400/02'34''16 5/13 F.LEFEBVRE(63,
0)

Standard

2025-11-05 MARSEILLE
PONT DE
VIVAUX

11500 eu 2000/02'09''67 4/9 E.PUILLET-
RODA(55,0)

Standard

2025-10-31 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'58''22 3/14 E.PUILLET-
RODA(55,0)

Standard

11 CALOUNIYA (25)0p4p5p3p5p9p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 26900 eu 1900/01'54''49 13/15 J.MOUTARD(58,

0)
Standard

2025-11-03 FONTAINEBLEA
U

24000 eu 1600/01'40''98 4/12 A.LEMAITRE(57
,0)

m.elast.

2025-10-10 COMPIEGNE 16500 eu 1800/01'54''53 5/11 A.LEMAITRE(54
,5)

m.elast.

2025-09-16 COMPIEGNE 20100 eu 2000/02'13''11 3/11 A.LEMAITRE(56
,5)

m.elast.

2025-06-21 COMPIEGNE 27000 eu 1800/01'49''87 5/14 A.LEMAITRE(58
,5)

Good to soft

12 AKVAREL (25)4p5p6p8p5p7p1p(24)1p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 DEAUVILLE 20200 eu 1400/01'21''68 4/15 T.TRULLIER(59,

5)
Standard

2025-11-08 CHANTILLY 22100 eu 1600/01'36''80 5/13 S.PASQUIER(56
,0)

Standard

2025-10-17 FONTAINEBLEA
U

22100 eu 1600/01'37''47 6/8 T.TRULLIER(59,
5)

Good to soft

2025-09-21 LYON PARILLY 27400 eu 1600/01'43''26 8/8 J.CLAUDIC(55,5
)

m.elast.

2025-07-06 VARSOVIE 5322 eu 1400/ 5/0
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13 IPSO FACTO (25)9p6p7p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-12 DEAUVILLE 20100 eu 1400/01'23''33 9/14 R.MANGIONE(5

8,0)
Standard

2025-11-06 DEAUVILLE 20100 eu 1400/01'22''29 6/12 R.MANGIONE(5
8,0)

Standard

2025-03-04 CHANTILLY 27000 eu 1600/01'37''51 7/13 A.LEMAITRE(56
,0)

Standard

14 LA FERRETCAPIENNE (25)1p7p1p7p0p6p2p3p6p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 CHANTILLY 24000 eu 3200/03'31''93 1/13 M.CALBRIX(52,

5)
Standard

2025-12-09 CHANTILLY 19200 eu 1600/01'37''43 7/16 I.MENDIZABAL(
58,5)

Standard

2025-11-21 CHANTILLY 18200 eu 1400/01'25''25 1/16 T.PICCONE(58,
0)

Standard

2025-11-08 CHANTILLY 20100 eu 1900/01'57''13 7/15 I.MENDIZABAL(
56,5)

Standard

2025-10-27 CHANTILLY 19200 eu 1400/01'26''73 13/16 O.THIEBAUT(52
,5)

Standard

15 DAVALLIA (25)1p3p8p3p5p2p6p6p4p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 PORNICHET 16300 eu 1700/01'40''88 1/15 J.MOUTARD(60,

5)
Standard

2025-11-18 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'37''75 3/16 J.MOUTARD(57,
5)

Standard

2025-09-20 CHANTILLY 22100 eu 1900/01'57''16 8/12 J.MOUTARD(56,
5)

Standard

2025-09-05 CHANTILLY 18200 eu 1900/01'58''30 3/12 J.MOUTARD(57,
5)

Standard

2025-07-25 VITTEL 16300 eu 1600/01'44''75 5/13 J.MOUTARD(61,
0)

m.elast.

16 LES DIGGERS (25)0p1p6p3p3p4p0p6p3p
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 DEAUVILLE 26900 eu 1900/01'54''49 11/15 T.TRULLIER(58,

0)
Standard

2025-11-18 CHANTILLY 18200 eu 1600/01'37''75 1/16 A.MADAMET(57
,5)

Standard

2025-11-10 AMIENS 15600 eu 1650/01'54''80 6/10 L.POGGIONOVO
(55,0)

ciężki

2025-10-23 DEAUVILLE 21000 eu 1500/01'28''47 3/12 A.MADAMET(54
,5)

Standard

2025-09-23 VICHY 15600 eu 1600/01'48''52 3/10 A.MADAMET(56
,5)

m.elast.
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10
15:50

PRIX DE QUESTEMBERT 2700 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2700 metrów.

I 20.700 eu II 11.500 eu III 6.440 eu IV 3.680 eu V 2.300 eu

Suma nagród 46 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KIBORA BUISSONAY A. COLLETTE
6 lat Klacz Al. P: NI HO PED D'OMBREE - CYBELE BUISSONAY po 
W: Ecurie du COJEUL S: Ecurie du COJEUL T: J.G. VAN EECKHAUTE

2 KARA DE PIERREPONT L. CUEFF
6 lat Klacz Bay horse P: TAG WOOD - CORSICA CASTELETS po 
W: Ecurie du COJEUL S: Ecurie du COJEUL T: J.G. VAN EECKHAUTE

3 KOTKITA E. RAFFIN
6 lat Klacz Bay horse P: CANADIEN D'AM - AKARLINA po 
W: Ecurie G.R. HUGUET S: Ecurie G.R. HUGUET T: G.R. HUGUET

4 KELOWA STARDUST J.F. SENET
6 lat Klacz Bay horse Fo P: ORLANDO VICI - BRITTANIA STARDUST po 
W: Ecurie STARDUST RACING S: Ecurie STARDUST RACING T: J.F. SENET

5 KISS ME DU RUEL Y. LEBOURGEOIS
6 lat Klacz Bay horse P: BIRD PARKER - VANIKA DU RUEL po 
W: Mme A. BAZIN S: Mme A. BAZIN T: Antoine LHERETE

6 KABALA QUICK M. MOTTIER
6 lat Klacz Bay horse Fo P: UP AND QUICK - KAROLL BRADOR po 
W: Ecurie SMACH S: Ecurie SMACH T: M. MOTTIER

7 KAPELLA DAIRPET TH. LEVESQUE
6 lat Klacz Al. P: OPIUM - CYRENE DU GOUTIER po 
W: Alexandre LIBOIRE S: Alexandre LIBOIRE T: TH. LEVESQUE

8 KYRA D'ESSARTS F. LAGADEUC
6 lat Klacz Noi. Pa P: BIRD PARKER - DUBAI D'ESSARTS po 
W: Ecurie des ESSARTS S: Ecurie des ESSARTS T: R. LAGADEUC

9 KYA D'ERABLE A. ABRIVARD
6 lat Klacz Bay horse P: FACE TIME BOURBON - UNION DU VIVIER po 
W: PH. THIRIONET S: PH. THIRIONET T: S. GUARATO

10 KABALVA D. THOMAIN
6 lat Klacz Al. P: EROS DU CHENE - BALVA MONTAVAL po 
W: D. BELZIC S: D. BELZIC T: G. DELACOUR

11 KOH LANTA B. ROCHARD
6 lat Klacz Black P: READY CASH - UNE ROYALE STAR po 
W: Pascal GERARD S: Pascal GERARD T: M. SASSIER

12 KELOWNA LEGEND TH. BRIAND
6 lat Klacz Noi. Pa P: EARL SIMON - BOSSA NOVA PAT po 
W: Joey ATTIA S: Joey ATTIA T: M. SASSIER
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Typy dziennikarzy
La Charente libre

Rédaction
11. Koh Lanta
8. Kyra d'Essarts
10. Kabalva

GONITWA 10 PARIS-VINCENNES 10 STYCZNIA 2026

1 KIBORA BUISSONAY (25)DA1ADA6ADADA2ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 Vincennes 41000 eu 2850/3'32''63 dyskw. B. ROCHARD
2025-12-15 Le Croisé-

Laroche
21000 eu 2700/3'18''78 1/16 PH.

MASSCHAELE
2025-11-22 Vincennes 41000 eu 2700/3'22''32 dyskw. F. LAGADEUC
2025-11-04 Vincennes 36000 eu 2100/2'31''15 6/15 B. ROCHARD
2025-10-28 Vincennes 41000 eu 2850/3'29''97 dyskw. A. COLLETTE

2 KARA DE PIERREPONT (25)0A9MDADADA1A7A1A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 Vincennes 41000 eu 2850/3'32''63 L. CUEFF
2025-10-07 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''49 9/11 B. ROCHARD
2025-09-12 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''73 dyskw. M. MOTTIER
2025-07-23 Enghien 41000 eu 2875/3'31''80 dyskw. B. ROCHARD
2025-07-10 Amiens 23000 eu 2900/3'41''30 dyskw. B. ROCHARD

3 KOTKITA (25)3A3ADADADA1ADA1A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 Vincennes 41000 eu 2850/3'32''63 3/15 E. RAFFIN
2025-11-30 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''81 3/15 E. RAFFIN
2025-11-21 Saint-Galmier 20000 eu 2650/3'23''74 dyskw. L. LAMAZIERE
2025-11-09 Lyon (à Parilly) 17500 eu 2850/3'38''48 dyskw. L. LAMAZIERE
2025-10-17 Marseille (à

Borély)
24000 eu 3000/3'50''03 dyskw. L. LAMAZIERE

4 KELOWA STARDUST (25)6ADA3ADA3ADA5A1A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-08 Enghien 46000 eu 2875/3'35''30 6/12 P.Y. VERVA
2025-09-29 Le Croisé-

Laroche
35000 eu 2800/3'26''03 dyskw. J.F. SENET

2025-09-11 Mauquenchy 24000 eu 2850/3'35''07 3/18 P.Y. VERVA
2025-08-28 Strasbourg 22000 eu 2800/3'33''79 dyskw. J.F. SENET
2025-08-11 Divonne-les-

Bains
23000 eu 2675/3'20''20 3/15 J.F. SENET

5 KISS ME DU RUEL (25)8AAA6A4A3A7ADA5A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 Vincennes 41000 eu 2850/3'32''63 8/15 A. LHERETE
2025-08-01 Cabourg 29000 eu 2750/3'22''84 A. LHERETE
2025-06-04 Laval 27000 eu 2850/3'29''83 6/16 A. LHERETE
2025-05-20 Vincennes 46000 eu 2850/3'28''73 4/16 A. LHERETE
2025-04-22 Vincennes 46000 eu 2850/3'30''59 3/8 A. LHERETE

6 KABALA QUICK (25)5M1MDM1M2MAMDM1MDA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 46000 eu 2700/3'21''45 5/10 Mlle E. CROISIC
2025-12-07 Vire Normandie 15500 eu 2800/3'33''92 1/18 Mlle E. CROISIC
2025-11-08 Vincennes 41000 eu 2700/3'18''13 dyskw. Mlle E. CROISIC
2025-10-15 Cabourg 23000 eu 2750/3'24''07 1/13 Mlle E. CROISIC
2025-10-04 Laval 21000 eu 2850/3'33''06 2/12 Mlle E. CROISIC
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7 KAPELLA DAIRPET (25)1ADA7A2A2A6A(24)7A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Vincennes 41000 eu 2700/3'17''81 1/15 B. ROCHARD
2025-11-07 Laval 24000 eu 2850/3'32''20 dyskw. R. LAMY
2025-10-18 Enghien 41000 eu 2150/2'36''99 7/16 R. LAMY
2025-08-22 Cabourg 26000 eu 2725/3'21''96 2/13 TH. LEVESQUE
2025-08-14 Enghien 37000 eu 2875/3'33''60 2/16 Mme A.

ALTHOFFER

8 KYRA D'ESSARTS (25)6A6A1A6A8A0A2A2A(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''42 6/14 A. ABRIVARD
2025-11-17 Vincennes 46000 eu 2700/3'17''31 6/15 F. LAGADEUC
2025-10-18 Enghien 41000 eu 2150/2'36''99 1/16 D. THOMAIN
2025-09-25 Laval 24000 eu 2050/2'30''23 6/15 F. LAGADEUC
2025-08-18 Cherbourg 23000 eu 2625/3'14''42 8/11 R. LAGADEUC

9 KYA D'ERABLE (25)2A0A5A4A2ADA3M5A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-22 Vincennes 41000 eu 2700/3'22''32 2/16 A. ABRIVARD
2025-10-08 Enghien 46000 eu 2875/3'35''30 D. THOMAIN
2025-09-12 Vincennes 41000 eu 2100/2'29''73 5/16 D. THOMAIN
2025-07-04 Cabourg 26000 eu 2750/3'24''54 4/14 D. THOMAIN
2025-06-24 Vincennes 41000 eu 2100/2'31''69 2/13 D. BONNE

10 KABALVA (25)4A0A5A4A9A5A9A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 Vincennes 41000 eu 2700/3'15''07 4/14 P.A. DELACOUR
2025-11-26 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''42 P.A. DELACOUR
2025-10-26 Enghien 46000 eu 2875/3'32''30 5/15 P.A. DELACOUR
2025-10-08 Enghien 46000 eu 2875/3'35''30 4/12 P.A. DELACOUR
2025-10-01 Angers 26000 eu 3125/3'56''44 9/13 P.A. DELACOUR

11 KOH LANTA (25)7A1ADADA2A3A(24)3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-26 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''42 7/14 B. ROCHARD
2025-11-01 Laval 31000 eu 2850/3'29''94 1/16 B. ROCHARD
2025-10-08 Enghien 46000 eu 2875/3'35''30 dyskw. B. ROCHARD
2025-10-01 Angers 26000 eu 3125/3'56''44 dyskw. P. BUHIGNE
2025-01-26 Vincennes 40000 eu 2100/2'30''30 2/16 B. ROCHARD

12 KELOWNA LEGEND 0A(25)9A3A8A7A6A1A7A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Vincennes 46000 eu 2175/2'34''81 B. ROCHARD
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
26000 eu 2400/2'54''53 9/11 ET. DELAUNAY

2025-11-26 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''42 3/14 ET. DELAUNAY
2025-09-18 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''28 8/11 A. LAMY
2025-08-18 Cherbourg 23000 eu 2625/3'14''42 7/11 TH. LEVESQUE

GONITWA 11 LYON LA SOIE 10 STYCZNIA 2026

11
16:07

PRIX PARC DU MERCANTOUR 2700 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 10.350 eu II 5.750 eu III 3.220 eu IV 1.840 eu V 1.150 eu

Suma nagród 23 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KATSOUKA S. STEFANO
6 lat Klacz Bay horse P: UNIVERS DE PAN - NOTRE AUDACE po 
W: Mme K. WEPIERRE S: Mme K. WEPIERRE T: J.M. ROUBAUD

2 KATHARINA DE MAI A. ROZZONI
6 lat Klacz Al. P: CARAT WILLIAMS - SYMPHONIE DE MAI po 
W: Ecurie J. et A. ROZZONI S: Ecurie J. et A. ROZZONI T: A. ROZZONI

3 KENAVO DU BOUILLON F. TUGEND
6 lat Wałach Bay horse P: REAL DE LOU - EVA DU BOUILLON po 
W: Ecurie Romuald MOURICE S: Ecurie Romuald MOURICE T: R. MOURICE

4 KLASS DE DOMPIERRE D. BEKAERT
6 lat Klacz Al. P: SAXO DE VANDEL - MAGIE DE DOMPIERRE po 
W: Ecurie G.R. HUGUET S: Ecurie G.R. HUGUET T: G.R. HUGUET

5 KID PADDLE F. BONNEFOY
6 lat Wałach Black P: EYE OF THE STORM - REDOWA DU DANE po 
W: Ecurie du VIEUX CHENE S: Ecurie du VIEUX CHENE T: F. BONNEFOY

6 KLIC JULRY J.P. GAUVIN
6 lat Wałach Bay horse P: LOVE YOU - MALIKA JULRY po 
W: Ecurie JULRY S: Ecurie JULRY T: J.P. GAUVIN

7 KOETANE D'AVRIL Q. CHAUVE-LAFFAY
6 lat Klacz Bay horse Fo P: VIKING DE VAL - NOISE po 
W: Mme Anne-lise BOUDOU S: Mme Anne-lise BOUDOU T: PH. GAILLARD

8 KALINE DU CORTA J. CUOQ
6 lat Klacz Bay horse P: CHARLY DU NOYER - VAHINE DU CORTA po 
W: Mme F. CUOQ S: Mme F. CUOQ T: J. CUOQ

9 KEROS DU BAS BOSQ B. RUET
6 lat Wałach Bay horse P: EROS DU CHENE - ASTUCE DU BAS BOSQ po 
W: A. BONNEFOY S: A. BONNEFOY T: A. BONNEFOY

10 KANTISSIME WINNER MARTIN CORMY
6 lat Wałach Noi. Pa P: BRILLANTISSIME - DARCA WINNER po 
W: Ecurie GRIEZMANN S: Ecurie GRIEZMANN T: MICKAEL CORMY

11 KEEP TIME C. TRIBOLET
6 lat Wałach Noi. Pa P: PRODIGIOUS - FORTESSIMA po 
W: A. BONNEFOY S: A. BONNEFOY T: A. BONNEFOY

12 KUNG FU FAMILY L. LAMAZIERE
6 lat Wałach Bay horse P: CLASSIC WAY - SULAMANIA po 
W: Ecurie Laurent GUELERAUD S: Ecurie Laurent GUELERAUD T: J. HUGUET
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1 KATSOUKA (25)4A7A8A3A0A8A3A3A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'38''79 4/10 J.CH. FERON
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
22000 eu 2650/3'19''55 7/16 K. DEVIENNE

2025-11-14 Marseille (à
Borély)

21000 eu 2300/2'46''80 8/15 K. DEVIENNE

2025-10-09 Lyon (à Parilly) 19000 eu 2000/2'28''75 3/11 L. AUDEBERT
2025-09-28 Villeneuve-sur-

Lot
16000 eu 2625/ D. CANNILLO

2 KATHARINA DE MAI 8A(25)5A9A5A0A4A8A3A8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-03 Toulouse 21000 eu 2750/3'28''24 8/15 A. ROZZONI
2025-12-16 Bordeaux 21000 eu 2550/3'06''35 5/16 A. ROZZONI
2025-11-30 Lyon (à Parilly) 15500 eu 2600/3'18''10 9/16 R. GROSBOT
2025-11-09 Lyon (à Parilly) 17500 eu 2850/3'38''48 5/14 A. ROZZONI
2025-10-28 Vincennes 41000 eu 2850/3'29''97 A. ROZZONI

3 KENAVO DU BOUILLON (25)2ADADADADA1A3A0A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Salon de

Provence
17000 eu 3000/3'44''14 2/12 G. TUGEND

2025-10-19 Salon de
Provence

19000 eu 3000/3'50''05 dyskw. F. TUGEND

2025-10-03 Hyères 23000 eu 2650/3'21''24 dyskw. F. TUGEND
2025-09-19 Toulouse 31000 eu 2950/3'41''40 dyskw. F. TUGEND
2025-09-08 Hyères 16500 eu 2050/2'32''17 dyskw. F. TUGEND

4 KLASS DE DOMPIERRE (25)3ADA2ADA3A1A7A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-03 Hyères 23000 eu 2650/3'23''88 3/10 D. BEKAERT
2025-09-20 Vichy 26000 eu 2150/2'39''83 dyskw. Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-06-30 Vichy 26000 eu 2150/ 2/12 D. BEKAERT
2025-06-14 Vichy 23000 eu 2950/3'45''01 dyskw. L. LAMAZIERE
2025-05-10 Hyères 23000 eu 2650/3'19''67 3/9 D. BEKAERT

5 KID PADDLE (25)7A7A5A7ADA8A7ADA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Salon de

Provence
17000 eu 3000/3'44''14 7/12 F. BONNEFOY

2025-11-21 Saint-Galmier 20000 eu 2650/3'23''74 7/15 F. BONNEFOY
2025-11-16 Paray-le-Monial 16000 eu 2625/3'21''40 5/15 D. BEKAERT
2025-10-19 Salon de

Provence
19000 eu 3000/3'50''05 7/14 D. BEKAERT

2025-10-03 Hyères 23000 eu 2650/3'21''24 dyskw. F. BONNEFOY
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6 KLIC JULRY (25)DADADA2A5ADA8ADA5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-29 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'22''00 dyskw. J.P. GAUVIN

2025-11-21 Saint-Galmier 20000 eu 2650/3'23''74 dyskw. J.P. GAUVIN
2025-11-08 Marseille (à

Borély)
17500 eu 2300/2'48''73 dyskw. J.P. GAUVIN

2025-10-19 Salon de
Provence

19000 eu 3000/3'50''05 2/14 J.P. GAUVIN

2025-10-09 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2000/2'28''68 5/16 J.P. GAUVIN

7 KOETANE D'AVRIL (25)8A1A8A1A8A8A7M0A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Lyon (à Parilly) 15500 eu 2600/3'18''10 8/16 Q. GAILLARD
2025-11-04 Saint-Galmier 20000 eu 2600/3'18''02 1/12 TH. BRIAND
2025-10-09 Lyon (à Parilly) 19000 eu 2000/2'28''75 8/11 N. CORMY
2025-09-20 Vichy 26000 eu 2150/2'39''83 1/9 T. BEAUVAIS
2025-08-31 Cluny 14000 eu 2700/ 8/15 PH. GAILLARD

8 KALINE DU CORTA (25)6A6A7A6A0A6A6ADA4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-25 Salon de

Provence
23000 eu 2200/2'42''42 6/15 J. CUOQ

2025-10-05 Lyon (à Parilly) 29000 eu 2825/3'31''74 6/14 J. CUOQ
2025-09-20 Vichy 26000 eu 2150/2'39''83 7/9 A. TINTILLIER
2025-09-05 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'42''77 6/16 J. CUOQ
2025-08-26 Vichy 26000 eu 2950/3'45''17 J. CUOQ

9 KEROS DU BAS BOSQ (25)6A6A7A0A9A1A4ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Salon de

Provence
17000 eu 3000/3'44''14 6/12 S. PELTIER

2025-11-21 Saint-Galmier 20000 eu 2650/3'23''74 6/15 B. CHAUVE-
LAFFAY

2025-10-25 Salon de
Provence

23000 eu 2200/2'42''42 7/15 B. RUET

2025-10-12 Saint-Galmier 17500 eu 2650/3'18''24 M. WEISS
2025-10-03 Hyères 23000 eu 2650/3'21''24 9/14 B. RUET

10 KANTISSIME WINNER (25)DA6A9A2A(24)1A8A4A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 36000 eu 2700/3'17''96 dyskw. MARTIN CORMY
2025-11-09 Lyon (à Parilly) 17500 eu 2850/3'38''15 6/16 MARTIN CORMY
2025-04-18 Marseille (à

Borély)
24000 eu 3000/3'46''73 9/16 MARTIN CORMY

2025-03-28 Marseille (à
Vivaux)

22000 eu 2650/3'22''60 2/16 MARTIN CORMY

2024-07-13 Cagnes-sur-Mer 21000 eu 2150/2'39''18 1/12 MARTIN CORMY
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11 KEEP TIME (25)2A3A9A6ADADA7A4A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Lyon (à Parilly) 15500 eu 2600/3'18''10 2/16 C. TRIBOLET
2025-11-08 Marseille (à

Borély)
17500 eu 2300/2'48''73 3/12 C. TRIBOLET

2025-10-25 Salon de
Provence

23000 eu 2200/2'42''42 9/15 C. TRIBOLET

2025-10-03 Hyères 23000 eu 2650/3'21''24 6/14 C. TRIBOLET
2025-06-28 Lyon (à Parilly) 24000 eu 2850/3'33''99 dyskw. ALEXIS

LERENARD

12 KUNG FU FAMILY (25)9ADA1A2A0A4A2A5A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-21 Saint-Galmier 20000 eu 2650/3'23''74 9/15 D. BEKAERT
2025-11-09 Lyon (à Parilly) 17500 eu 2850/3'38''15 dyskw. A. TINTILLIER
2025-10-19 Salon de

Provence
19000 eu 3000/3'50''05 1/14 J.CH. SOREL

2025-09-23 Marseille (à
Borély)

21000 eu 2300/2'48''75 2/16 L. LAMAZIERE

2025-09-05 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'40''60 L. LAMAZIERE

GONITWA 12 PARIS-VINCENNES 10 STYCZNIA 2026

12
16:25

PRIX DE RANES - PX SENIORS DES
COURSES

2850 m

Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2850 metrów.

I 23.400 eu II 13.000 eu III 7.280 eu IV 4.160 eu V 2.600 eu

Suma nagród 52 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 IRINA DE MONTCEAU G.A. POU POU
8 lat Klacz Al. P: OISEAU DE FEUX - TOSCANE DE GODREL po 
W: Ecurie Gabriel POU POU S: Ecurie Gabriel POU POU T: G.A. POU POU

2 KOMERE DE CORDAY ARNAUD DESMOTTES
6 lat Klacz Al. P: DOLLAR MACKER - TOSCANE DE CORDAY po 
W: Pascal LEBOURGEOIS S: Pascal LEBOURGEOIS T: ARNAUD DESMOTTES

3 NIAGARA RIVER GUILLAUME MARTIN
6 lat Klacz Bay horse Fo P: ORLANDO VICI - HOPEWELL RIVER po 
W: K. DE POORTER (BEL) S: K. DE POORTER (BEL) T: D. BROUWER

4 DENIA P.PH. PLOQUIN
7 lat Klacz Al. P: ROYAL DREAM - GARGANTA po 
W: Antonio NUCERA (ITY) S: Antonio NUCERA (ITY) T: H.E. BONDO

5 KIVALA RENARDIER A. COLLETTE
6 lat Klacz Bay horse P: SAM BOURBON - TEVA DU PONT po 
W: J.ET. THUET S: J.ET. THUET T: J.ET. THUET

6 KEY OF LOVE A. BARRIER
6 lat Klacz Black P: READY CASH - UNE LOVE STAR po 
W: Ecurie Gianni FASCELLA S: Ecurie Gianni FASCELLA T: TH. LAMARE

7 ISLA (GER) M. ABRIVARD
8 lat Klacz Bay horse Fo P: PRODIGIOUS - INDICATION po 
W: Paul KUHSTRATER (GER) S: Paul KUHSTRATER (GER) T: W. NIMCZYK

8 DILVA JET G. GELORMINI
7 lat Klacz Bay horse P: MAHARAJAH - VESPA JET po 
W: Allevamenti TONIATTI SRL (ITY) S: Allevamenti TONIATTI SRL (ITY) 
T: H.E. BONDO

9 XERAVA C.D. A. ABRIVARD
7 lat Klacz Bay horse Fo P: UNCLE LASSE - JODAS JULIA po 
W: Thomas PETTERSSON (SWE) S: Thomas PETTERSSON (SWE) 
T: H.R. STROMBERG

10 DIVINA TRIO TH. BRIAND
7 lat Klacz Bay horse P: NAD AL SHEBA - SBIRRA TRIO po 
W: Stall ALLEGRA RACING CLUB (SWI) S: Stall ALLEGRA RACING CLUB (SWI) 
T: L. FERRO

11 JOUVENCE DE CAREL THEO DUVALDESTIN
7 lat Klacz Bay horse Fo P: VILLAGE MYSTIC - VERA po 
W: L. VINCENT S: L. VINCENT T: TH. DUVALDESTIN



GONITWA 12 10 STYCZNIA 2026

12 KALITA D'HENINEL B. ROCHARD
6 lat Klacz Bay horse Fo P: BOCCADOR DE SIMM - REBELLION po 
W: Ecurie du COJEUL S: Ecurie du COJEUL T: J.G. VAN EECKHAUTE

13 JALOUZ D'OLIVERIE E. RAFFIN
7 lat Klacz Bay horse P: SINGALO - THE QUEEN LOOK po 
W: Ecurie du HARAS D'ERABLE S: Ecurie du HARAS D'ERABLE T: J.M. BAUDOUIN

14 DADA DEL RONCO F. NIVARD
7 lat Klacz Bay horse P: LORENZ DEL RONCO - PAULA DEL RONCO po 
W: Scuderia MUNACONE (ITY) S: Scuderia MUNACONE (ITY) T: H.E. BONDO

15 JUNKIE (SWE) TH. LEVESQUE
7 lat Klacz Bay horse Fo P: VARENNE - WHAT A WAY po 
W: Ecurie du BERYL S: Ecurie du BERYL T: P. LEVESQUE

16 KEY LADY M. MOTTIER
6 lat Klacz Bay horse P: PRODIGIOUS - MAFLYMEDE po 
W: Ecurie Louis BAUDRON S: Ecurie Louis BAUDRON T: L. BAUDRON

Typy dziennikarzy
La Charente libre

Rédaction
16. Key Lady
6. Key of Love
13. Jalouz d'Oliverie

GONITWA 12 PARIS-VINCENNES 10 STYCZNIA 2026

1 IRINA DE MONTCEAU (25)0A0A9ADA4A3AAADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 56000 eu 2100/2'30''82 G.A. POU POU
2025-11-16 Chartres 21000 eu 3300/4'11''73 J. MELIS

MACIAS
2025-11-06 Vincennes 56000 eu 2850/3'28''42 9/16 G. GELORMINI
2025-10-27 Le Croisé-

Laroche
28000 eu 2700/3'19''46 dyskw. G. HORRACH

VIDAL
2025-10-12 Nuillé-sur-

Vicoin
18500 eu 2850/ 4/14 G.A. POU POU

2 KOMERE DE CORDAY (25)3A3A4A1A5A6A(24)1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-31 Vincennes 53000 eu 2700/3'18''30 3/13 GUILLAUME

MARTIN
2025-11-21 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''46 3/13 M. MOTTIER
2025-11-01 Laval 31000 eu 2850/3'29''94 4/16 ARNAUD

DESMOTTES
2025-10-10 Vincennes 53000 eu 2850/3'29''43 1/15 ARNAUD

DESMOTTES
2025-08-13 Enghien 46000 eu 2875/3'27''80 5/16 ARNAUD

DESMOTTES

3 NIAGARA RIVER (25)3A9A3A2A5A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-29 Enghien 60000 eu 2875/3'37''00 5/12 M. MOTTIER
2025-09-13 Vincennes 60000 eu 2100/2'28''21 4/15 M. BROUWER
2025-04-30 Enghien 60000 eu 2875/3'33''90 3/14 M. BROUWER
2025-04-11 Vincennes 60000 eu 2850/3'28''50 3/15 D. BROUWER
2024-09-29 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''72 3/15 M. BROUWER

4 DENIA (25)4A0ADM0A7A7A7A8A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 59000 eu 2700/3'17''83 4/16 G. GELORMINI
2025-12-04 Vincennes 59000 eu 2850/3'30''11 G. GELORMINI
2025-10-28 Vincennes 56000 eu 2700/3'16''11 dyskw. GUILLAUME

MARTIN
2025-10-10 Vincennes 49000 eu 2100/2'29''22 P.PH. PLOQUIN
2025-09-13 Vincennes 60000 eu 2100/2'28''21 7/15 P.PH. PLOQUIN

5 KIVALA RENARDIER (25)7A3A5A5A8A1A7A1A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 Vincennes 60000 eu 2700/3'17''96 7/13 A. BARRIER
2025-12-01 Vincennes 53000 eu 2700/3'15''34 3/16 B. ROCHARD
2025-08-07 Enghien 60000 eu 2875/3'33''60 5/13 B. ROCHARD
2025-07-27 Chateau-du-

Loir
19500 eu 3750/ 5/11 J.ET. THUET

2025-04-11 Vincennes 60000 eu 2850/3'28''50 8/15 E. RAFFIN



GONITWA 12 10 STYCZNIA 2026

6 KEY OF LOVE (25)1A1A6A9ADA2A0A7A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-31 Vincennes 53000 eu 2700/3'18''30 1/13 A. BARRIER
2025-11-28 Vincennes 53000 eu 2700/3'16''44 1/11 G. GELORMINI
2025-11-04 Vincennes 53000 eu 2700/3'15''87 6/16 G. GELORMINI
2025-10-17 Vincennes 60000 eu 2700/3'15''93 9/14 G. GELORMINI
2025-09-21 Vincennes 53000 eu 2700/3'14''45 dyskw. G. GELORMINI

7 ISLA (GER) (25)1A5A1A6A3A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Vincennes 56000 eu 2100/2'30''70 1/12 M. MOTTIER

8 DILVA JET (25)4A5A2A3ADA8A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

9 XERAVA C.D. (25)5A1A5A3A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

10 DIVINA TRIO (25)2A2A3A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-26 Vincennes 68000 eu 2700/3'22''65 7/8 M. STEFANI
2025-09-13 Vincennes 60000 eu 2100/2'28''21 2/15 M. ABRIVARD
2025-05-07 Marseille (à

Borély)
30000 eu 2300/ 7/14 L. FERRO

2025-03-09 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2700/3'17''12 7/11 G. GELORMINI
2025-02-16 Vincennes 46000 eu 2850/3'27''55 6/15 F. OUVRIE

11 JOUVENCE DE CAREL (25)5MDA5A9A0ADM4A1A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 53000 eu 2700/3'17''48 5/10 M. MOTTIER
2025-12-03 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''88 dyskw. THEO

DUVALDESTIN
2025-11-14 Vincennes 53000 eu 2100/2'27''05 5/16 CL.

DUVALDESTIN
2025-10-28 Vincennes 53000 eu 2100/2'25''55 9/17 CL.

DUVALDESTIN
2025-09-07 Alençon 41000 eu 2625/ F. GENCE

12 KALITA D'HENINEL (25)7A2A3A8A1A1A2A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Vincennes 80000 eu 2850/3'28''04 7/13 B. ROCHARD
2025-11-19 Mauquenchy 40000 eu 2850/ 2/8 B. ROCHARD
2025-11-01 Lyon (à La

Soie)
25000 eu 2700/3'20''58 3/14 TH. BRIAND

2025-10-16 Chartres 33000 eu 2800/3'32''63 8/15 Mlle CL.
LELIEVRE

2025-08-07 Enghien 60000 eu 2150/2'33''08 1/9 B. ROCHARD

GONITWA 12 10 STYCZNIA 2026

13 JALOUZ D'OLIVERIE 0A(25)1A1A0A7A0ADA4ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-04 Vincennes 46000 eu 2850/3'31''38 L. BAUDOUIN
2025-12-07 Vincennes 41000 eu 2850/3'32''21 1/15 E. RAFFIN
2025-12-01 Vincennes 46000 eu 2100/2'30''81 1/13 E. RAFFIN
2025-11-24 Vincennes 56000 eu 2700/3'17''89 L. BAUDOUIN
2025-10-31 Vincennes 46000 eu 2700/3'16''94 7/16 E. RAFFIN

14 DADA DEL RONCO (25)2A0A7A8A5A1A1A3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 59000 eu 2700/3'17''83 2/16 F. NIVARD
2025-12-04 Vincennes 59000 eu 2850/3'30''11 F. LAGADEUC
2025-10-28 Vincennes 53000 eu 2100/2'25''55 7/17 F. NIVARD
2025-10-17 Vincennes 68000 eu 2850/3'26''77 8/14 F. LAGADEUC
2025-08-22 Cabourg 37000 eu 2750/3'20''76 5/13 F. NIVARD

15 JUNKIE (SWE) (25)7A9ADA6A7A5A2A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 59000 eu 2700/3'17''83 7/16 TH. LEVESQUE
2025-12-04 Vincennes 59000 eu 2850/3'30''11 9/14 A. ABRIVARD
2025-10-28 Vincennes 53000 eu 2100/2'25''55 dyskw. A. ABRIVARD
2025-10-17 Vincennes 68000 eu 2850/3'26''77 6/14 R. LAMY
2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'23''61 7/16 P. LEVESQUE

16 KEY LADY (25)3A5A3A4A1A1A6A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 Vincennes 60000 eu 2700/3'17''96 3/13 M. MOTTIER
2025-11-07 Vincennes 60000 eu 2700/3'16''41 5/16 P.PH. PLOQUIN
2025-08-23 Cagnes-sur-Mer 52000 eu 2925/3'35''82 3/8 L. BAUDRON
2025-08-11 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2150/2'33''85 4/9 G. JUNOD
2025-07-28 Cagnes-sur-Mer 38000 eu 2925/3'38''44 1/9 G. JUNOD



GONITWA 13 LYON LA SOIE 10 STYCZNIA 2026
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PRIX PARC DE L'AUBRAC 2700 m
Gonitwa sulek dla koni klaczy, na dystansie 2700 metrów.

I 9.000 eu II 5.000 eu III 2.800 eu IV 1.600 eu V 1.000 eu

Suma nagród 20 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MOLITA T. OUVRIE
4 lat Klacz Bay horse P: HAND DU VIVIER - SANTA SEVERA po 
W: Pierre Yves GOUIN S: Pierre Yves GOUIN T: CH. MOTTIER

2 MA LOLA QUICK F. BROUST
4 lat Klacz Bay horse P: UP AND QUICK - ERA QUICK po 
W: S. PIOLAT S: S. PIOLAT T: L. BROUST

3 MONIE DU LOISIR M. DUJMIC
4 lat Klacz Bay horse P: VIVALDO BELLO - FANNY DU RIED po 
W: M. DUJMIC S: M. DUJMIC T: M. DUJMIC

4 MILADY OAKS G. VIDAL
4 lat Klacz Bay horse P: TAG WOOD - CARESS OAKS po 
W: Ecurie des CHENES S: Ecurie des CHENES T: G. VIDAL

5 MESSINE JIHAIME N. CORMY
4 lat Klacz Bay horse P: ROC MESLOIS - VENISE JIHAIME po 
W: Ecurie de LIANGER S: Ecurie de LIANGER T: MICKAEL CORMY

6 MISS LOUBRESSE Y.A. BRIAND
4 lat Klacz Bay horse Fo P: CYPRIN D'ERABLE - FIDJI TURGOT po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

7 MARIA DU MATO B. THOMAS
4 lat Klacz Bay horse P: LAETENTER DIEM - VIVA L'ETRAT po 
W: B. THOMAS S: B. THOMAS T: B. THOMAS

8 MANON DES CHAMPS P. CALLIER
4 lat Klacz Bay horse P: URIEL SPEED - CHELSEA DES CHAMPS po 
W: P. CALLIER S: P. CALLIER T: P. CALLIER

9 MANDOLINE MARTIN CORMY
4 lat Klacz Bay horse P: ERIDAN - AGATHA po 
W: Ecurie Comte P. de MONTESSON S: Ecurie Comte P. de MONTESSON 
T: MICKAEL CORMY

10 MISAKI D'OURVILLE F. BONNEFOY
4 lat Klacz Al. P: BOOSTER WINNER - GABY D'OURVILLE po 
W: Ecurie du VIEUX CHENE S: Ecurie du VIEUX CHENE T: F. BONNEFOY

11 MOON TURGOT S. STEFANO
4 lat Klacz Bay horse P: URIEL SPEED - URFEE TURGOT po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

GONITWA 13 10 STYCZNIA 2026

12 MAKARA DU RAVARY L. GOETZ
4 lat Klacz Bay horse P: DJANGO RIFF - BARAKA DU DONJON po 
W: CHARLES BOUVIER S: CHARLES BOUVIER T: CHARLES BOUVIER



GONITWA 13 LYON LA SOIE 10 STYCZNIA 2026

1 MOLITA (25)DADADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-22 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

12000 eu 2675/3'31''69 dyskw. D. HEON

2025-09-07 Gournay-en-
Bray

12000 eu 2550/ dyskw. PH.
MASSCHAELE

2025-08-28 Pornichet 20000 eu 2725/3'30''66 dyskw. R. MARTY
2025-08-04 Bréhal 12500 eu 2325/ dyskw. D. HEON

2 MA LOLA QUICK (25)5ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Salon de

Provence
13500 eu 3000/3'57''51 5/12 L. BROUST

2025-06-22 Jullianges 12500 eu 2425/ dyskw. F. BROUST
2025-03-22 Paray-le-Monial 12500 eu 2625/3'34''50 dyskw. L. BROUST

3 MONIE DU LOISIR (25)6ADA8A8A5M7A9AAA9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Lyon (à Parilly) 14000 eu 2850/3'48''59 6/14 B. RUET
2025-11-16 Paray-le-Monial 14000 eu 2625/3'26''10 dyskw. P. CALLIER
2025-10-05 Lyon (à Parilly) 15000 eu 2850/3'43''66 8/14 B. RUET
2025-08-10 Divonne-les-

Bains
10000 eu 2700/3'32''48 8/11 B. THIENNE

2025-07-29 Aix-les-Bains 14000 eu 2000/ 5/10 F. BROUST

4 MILADY OAKS (25)DA8ADADADADA6A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Lyon (à Parilly) 14000 eu 2850/3'47''58 dyskw. G. VIDAL
2025-11-16 Paray-le-Monial 14000 eu 2625/3'27''70 8/11 G. VIDAL
2025-10-19 Lyon (à Parilly) 17000 eu 2850/3'43''48 dyskw. G. VIDAL
2025-10-12 Saint-Galmier 15000 eu 2650/3'22''42 dyskw. G. VIDAL
2025-09-06 Vichy 29000 eu 2950/3'49''22 dyskw. G. VIDAL

5 MESSINE JIHAIME (25)5A2A3ADA2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Cagnes-sur-Mer 16500 eu 2925/3'48''87 5/11 MICKAEL

CORMY
2025-11-11 Lyon (à La

Soie)
17500 eu 2700/3'30''30 2/10 MICKAEL

CORMY
2025-05-08 Cluny 12000 eu 2700/ 3/13 MARTIN CORMY
2025-05-01 Chatillon-sur-

Chalaronne
14000 eu 2675/3'34''16 dyskw. MARTIN CORMY

2025-04-21 Paray-le-Monial 12500 eu 2625/3'32''07 2/12 MARTIN CORMY

6 MISS LOUBRESSE (25)7A2A2A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Lyon (à Parilly) 18000 eu 2000/2'33''16 7/16 Y.A. BRIAND
2025-07-29 Aix-les-Bains 15500 eu 2700/ 2/15 TH. BRIAND
2025-07-20 Hyères 17500 eu 2650/3'27''38 2/12 TH. BRIAND
2025-07-06 Oraison 12500 eu 2675/ 3/7 Y.A. BRIAND

GONITWA 13 10 STYCZNIA 2026

7 MARIA DU MATO (25)2A6A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-23 Saint-Galmier 20000 eu 2650/3'26''25 2/11 B. THOMAS
2025-08-05 Aix-les-Bains 18000 eu 2700/ 6/11 B. THOMAS
2025-07-14 Jullianges 12500 eu 2425/ 1/12 B. THOMAS

8 MANON DES CHAMPS (25)4MDA3A8A4A5ADA4A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Grenade-sur-

Garonne
16500 eu 2725/3'31''60 4/12 Mlle E. CALLIER

2025-11-21 Saint-Galmier 20000 eu 2600/3'21''22 dyskw. Mlle E. CALLIER
2025-08-23 Saint-Galmier 20000 eu 2650/3'26''25 3/11 P. CALLIER
2025-08-19 Divonne-les-

Bains
19500 eu 2600/3'18''22 8/15 P. CALLIER

2025-08-05 Aix-les-Bains 18000 eu 2700/ 4/11 P. CALLIER

9 MANDOLINE (25)1A5A4A2ADA5ADA5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-09 Aix-les-Bains 14000 eu 2700/ 1/12 MARTIN CORMY
2025-07-30 Cagnes-sur-Mer 16500 eu 2925/3'45''14 5/11 MARTIN CORMY
2025-07-02 Vichy 19500 eu 2950/3'49''90 4/13 MARTIN CORMY
2025-06-22 Jullianges 12500 eu 2425/ 2/11 MARTIN CORMY
2025-06-14 Vichy 25000 eu 2950/3'50''93 dyskw. N. CORMY

10 MISAKI D'OURVILLE (25)0A2A2A3A9A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-15 Feurs 23000 eu 2100/2'37''13 F. BONNEFOY
2025-07-18 Feurs 20000 eu 2100/2'43''16 2/10 D. BEKAERT
2025-06-22 Bollène 12500 eu 2300/ 2/12 F. BONNEFOY
2025-06-01 Bollène 12500 eu 2300/ 3/11 F. BONNEFOY
2025-03-31 Chatillon-sur-

Chalaronne
16000 eu 2675/3'32''58 9/11 D. BEKAERT

11 MOON TURGOT 6A(25)DADA7A0ADA2ADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-02 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2150/2'37''81 6/10 R.

THONNERIEUX
2025-12-23 Cagnes-sur-Mer 22000 eu 2925/3'45''28 dyskw. D. BROUWER
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'28''72 dyskw. R.

THONNERIEUX
2025-07-08 Hyères 22000 eu 2650/3'24''62 7/9 G. TUGEND
2025-06-17 Cavaillon 22000 eu 2525/3'14''09 Y.A. BRIAND

12 MAKARA DU RAVARY (25)2A0A0A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-28 Montauban 14500 eu 2400/3'11''00 2/10 L. GOETZ
2025-12-19 Beaumont de

Lomagne
20000 eu 2400/3'02''10 F. CLOZIER

2025-11-11 Auch 14500 eu 2250/2'49''90 B. GOETZ
2025-09-28 Villeneuve-sur-

Lot
14000 eu 2625/ 1/12 L. GOETZ

2025-09-14 Villeneuve-sur-
Lot

15500 eu 2625/ 2/12 L. GOETZ



GONITWA 14 PARIS-VINCENNES 10 STYCZNIA 2026

14
17:00

PRIX DE CROIX 2850 m
Gonitwa sulek dla koni na dystansie 2850 metrów.

I 54.000 eu II 30.000 eu III 16.800 eu IV 9.600 eu V 6.000 eu

Suma nagród 120 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 FUNNY GIRL (ITY) M. MOTTIER
5 lat Klacz Bay horse Fo P: VITRUVIO - VERDE MILONGA (ITY) po 
W: ALTHEA SRL (ITY) S: ALTHEA SRL (ITY) T: CH. MOTTIER

2 FAR WEST BI G. GELORMINI
5 lat Ogier Bay horse P: MUSCLE HILL - SAVANNAH BI po 
W: Mme Lucia Sonia FERA (ITY) S: Mme Lucia Sonia FERA (ITY) T: H.E. BONDO

3 LEARN TO FLY F. NIVARD
5 lat Ogier Bay horse P: URIEL SPEED - SANTANNA GIRL po 
W: Mme M. STIHL (SWI) S: Mme M. STIHL (SWI) T: F. SENET

4 PHANTOM EXPRESS B. GOOP
5 lat Ogier Bay horse Fo P: READLY EXPRESS - COMEWITHAFLASH po 
W: Patrik SKOGLUND SPORT & MEDIA AB (SWE) 
S: Patrik SKOGLUND SPORT & MEDIA AB (SWE) T: Joachim ELFVING

5 LUCIANO MENUET TH. BRIAND
5 lat Ogier Noi. Pa P: FELICIANO - FLORE MIKA po 
W: Ecurie des CHARMES S: Ecurie des CHARMES T: D. LOCQUENEUX

6 FAR WISE AS R. BAKKER
5 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - TEMPLE BLUE CHIP po 
W: BRUNI RACING TEAM AB (SWE) S: BRUNI RACING TEAM AB (SWE) 
T: P. HAGOORT

7 LIZA JOSSELYN N. BAZIRE
5 lat Klacz Bay horse P: READY CASH - BELINA JOSSELYN po 
W: Ecurie Yvan BERNARD S: Ecurie Yvan BERNARD T: N. BAZIRE

8 LOMBOK JIEL P.Y. VERVA
5 lat Ogier Al. P: ENINO DU POMMEREUX - SURABAYA JIEL po 
W: Ecurie LUCK S: Ecurie LUCK T: J.L. DERSOIR

9 BULLET THE BLUESKY D. WAJERSTEN
5 lat Ogier Bay horse P: READLY EXPRESS - BLEND OF GOLD po 
W: Stall SOFO (SWE) S: Stall SOFO (SWE) T: Daniel WAJERSTEN

10 LOVINO BELLO E. RAFFIN
5 lat Ogier Bay horse P: VILLAGE MYSTIC - LOUVINA BELLA po 
W: Mme S. ROBERT S: Mme S. ROBERT T: TH. DUVALDESTIN

GONITWA 14 10 STYCZNIA 2026

Typy dziennikarzy
La Charente libre

Rédaction
7. Liza Josselyn
10. Lovino Bello
8. Lombok Jiel



GONITWA 14 PARIS-VINCENNES 10 STYCZNIA 2026

1 FUNNY GIRL (ITY) (25)0ADA2A8A9A6A7A0A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-24 Vincennes 46000 eu 2100/2'29''63 Y.

LEBOURGEOIS
2025-09-28 Vincennes 46000 eu 2100/2'28''01 dyskw. D. BONNE
2025-08-09 Argentan 27000 eu 2150/ 2/14 D. BONNE
2025-07-10 Enghien 53000 eu 2150/2'34''71 8/15 D. BONNE
2025-06-27 Vincennes 53000 eu 2100/2'26''98

2 FAR WEST BI (25)8A2A2A1A8A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2024-07-20 Enghien 90000 eu 1609/1'52''15 2/10 R. VECCHIONE

3 LEARN TO FLY (25)6A7A4A4A4A8A3A4A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2100/2'26''98 6/17 F. NIVARD
2025-12-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'16''64 7/12 P.PH. PLOQUIN
2025-11-22 Vincennes 80000 eu 2700/3'15''98 4/10 P.PH. PLOQUIN
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2100/2'26''90 4/13 P.PH. PLOQUIN
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'27''20 4/17 P.PH. PLOQUIN

4 PHANTOM EXPRESS (25)8A3A8A1A2A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2100/2'26''98 8/17 B. GOOP
2025-12-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'16''64 3/12 B. ROCHARD

5 LUCIANO MENUET (25)DA0ADA7A0A8A8A(24)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-22 Vincennes 80000 eu 2175/2'33''81 dyskw. B. ROCHARD
2025-06-07 Vincennes 120000 eu 2700/3'13''43 B. ROCHARD
2025-05-10 Caen 80000 eu 2450/2'55''41 dyskw. B. ROCHARD
2025-04-19 Enghien 120000 eu 2875/3'31''30 7/9 B. ROCHARD
2025-02-08 Vincennes 120000 eu 2100/2'27''90 Y.

LEBOURGEOIS

6 FAR WISE AS (25)5ADA7A4A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2100/2'26''98 5/17 R. BAKKER
2025-12-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'16''64 dyskw. A. ABRIVARD

7 LIZA JOSSELYN (25)1A2A1A0A1A1A1ADA(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2100/2'26''98 1/17 J.M. BAZIRE
2025-12-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''80 2/10 J.M. BAZIRE
2025-11-06 Vincennes 120000 eu 2100/2'26''90 1/13 J.M. BAZIRE
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'27''20 J.M. BAZIRE
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''68 1/11 J.M. BAZIRE

GONITWA 14 10 STYCZNIA 2026

8 LOMBOK JIEL (25)4A2A1A3A4A5A6A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2100/2'26''98 4/17 P.Y. VERVA
2025-12-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'16''64 2/12 P.Y. VERVA
2025-11-25 (Perf.

Etr)BELGIQUE
MONS(GHLIN

2500 eu 2300/ 1/6 JEAN-LUC
DERSOIR

2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'27''20 3/17 P.Y. VERVA
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'14''42 4/11 P.Y. VERVA

9 BULLET THE BLUESKY (25)DA0A1A2A1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2100/2'26''98 dyskw. D. WAJERSTEN

10 LOVINO BELLO (25)0A1A7A1A2A6A5A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-21 Vincennes 240000 eu 2100/2'26''98 E. RAFFIN
2025-12-06 Vincennes 120000 eu 2700/3'16''64 1/12 E. RAFFIN
2025-10-11 (Perf.

Etr)SUEDE
STOCKHOLM-
SOL

427770 eu 2140/ 7/3 E. RAFFIN

2025-09-26 Vincennes 60000 eu 2100/2'26''34 1/8 E. RAFFIN
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'27''20 2/17 E. RAFFIN



GONITWA 15 LYON LA SOIE 10 STYCZNIA 2026

15
17:17

PRIX PARC DES CALANQUES 2700 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2700 metrów.

I 9.000 eu II 5.000 eu III 2.800 eu IV 1.600 eu V 1.000 eu

Suma nagród 20 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MILANO F. BONNEFOY
4 lat Wałach Bay horse P: EXPRESS JET - HORTENSE MAZA po 
W: Ecurie du VIEUX CHENE S: Ecurie du VIEUX CHENE T: F. BONNEFOY

2 MIO DE ROSAN B. RUET
4 lat Ogier Bay horse P: BOOSTER WINNER - MODESTY po 
W: Ecurie BRESIL S: Ecurie BRESIL T: P. CALLIER

3 MAZZARO KILY G. LAURENT
4 lat Wałach Bay horse P: EARL SIMON - FANTASIA KILY po 
W: Ecurie Loïc SARAUD S: Ecurie Loïc SARAUD T: G. LAURENT

4 MAGIC PEGASUS P. CALLIER
4 lat Wałach Bay horse P: EXPRESS JET - AVUE MONTAVAL po 
W: P. CALLIER S: P. CALLIER T: P. CALLIER

5 MAESTRO D'ESPACE Q. CHAUVE-LAFFAY
4 lat Wałach Al. P: ECU PIERJI - VINESA po 
W: Ecurie BREIZH D'ESPACE S: Ecurie BREIZH D'ESPACE T: PH. GAILLARD

6 MALONG A. GAUDIN
4 lat Wałach Noi. Pa P: GOSPEL PAT - BAGDALENA po 
W: A. GAUDIN S: A. GAUDIN T: A. GAUDIN

7 MISTA GUILLERVILLE Y.A. BRIAND
4 lat Ogier Bay horse P: ORLANDO VICI - FOR YOU MAJYC po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

8 MAKING TIME ALEXIS LERENARD
4 lat Wałach Bay horse P: CRISTAL MONEY - MILADY WOOD po 
W: E. LALOY S: E. LALOY T: L. LERENARD

9 MOGADOR BLEU MARTIN CORMY
4 lat Ogier Bay horse P: BOOSTER WINNER - CARLA DU CHATELET po 
W: M. GALLIER S: M. GALLIER T: MICKAEL CORMY

10 MASSIMO D. BEKAERT
4 lat Wałach Al. P: ORLANDO VICI - GABY po 
W: L. HUET S: L. HUET T: G.R. HUGUET

11 MINI LULU J.L. VERRIERE
4 lat Wałach Bay horse P: LILIUM MADRIK - TALAURA po 
W: J.L. VERRIERE S: J.L. VERRIERE T: J.L. VERRIERE

GONITWA 15 LYON LA SOIE 10 STYCZNIA 2026

1 MILANO (25)5ADA7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 Saint-Galmier 15000 eu 2650/3'22''42 5/14 F. BONNEFOY
2025-09-07 Feurs 13500 eu 2100/2'41''11 dyskw. F. BONNEFOY
2025-08-17 Divonne-les-

Bains
13500 eu 2000/2'32''73 7/15 F. BONNEFOY

2025-08-10 Divonne-les-
Bains

13500 eu 2675/3'28''71 dyskw. F. BONNEFOY

2 MIO DE ROSAN (25)DA6A4A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'28''72 dyskw. J. GUELPA

2025-11-30 Lyon (à Parilly) 14000 eu 2850/3'47''58 6/14 L. VERRIERE
2025-10-14 Carpentras 14000 eu 2650/ 4/11 P. CALLIER
2025-10-04 Carpentras 14000 eu 2100/ 3/12 P. CALLIER

3 MAZZARO KILY (25)4A8A7ADA1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Vire Normandie 15000 eu 2225/2'52''10 4/12 F. NIVARD
2025-10-05 Lisieux 10000 eu 2750/3'38''59 8/17 A. LAMY
2025-09-28 Savenay 14000 eu 2600/ 7/12 R. MARTY
2025-09-07 Rambouillet 14000 eu 2000/ dyskw. F. OUVRIE
2025-07-13 Rânes 12000 eu 2150/ 1/12 R. LAMY

4 MAGIC PEGASUS (25)DA8A4A5A6A6A5A5A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Lyon (à Parilly) 18000 eu 2000/2'33''16 dyskw. P. CALLIER
2025-11-01 Lyon (à La

Soie)
15000 eu 2050/2'37''89 8/12 P. CALLIER

2025-10-19 Lyon (à Parilly) 17000 eu 2850/3'44''56 4/13 A. TINTILLIER
2025-10-05 Lyon (à Parilly) 15000 eu 2850/3'43''66 5/14 P. CALLIER
2025-09-05 Lyon (à Parilly) 18000 eu 2100/2'39''97 6/12 MARTIN CORMY

5 MAESTRO D'ESPACE (25)0A6ADA2ADADA7A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-18 Meslay-du-

Maine
17500 eu 2875/3'38''29 T. BEAUVAIS

2025-11-21 Saint-Galmier 20000 eu 2600/3'21''22 6/14 Q. CHAUVE-
LAFFAY

2025-11-01 Lyon (à La
Soie)

15000 eu 2050/2'40''47 dyskw. TH. BRIAND

2025-10-12 Saint-Galmier 15000 eu 2650/3'22''42 2/14 PH. GAILLARD
2025-07-12 Lignières en

Berry
14500 eu 2100/2'41''64 dyskw. PH. GAILLARD

6 MALONG (25)7A0A6ADMDADM1ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-08-02 Vichy 22000 eu 2150/2'44''58 7/8 A. GAUDIN
2025-07-29 Aix-les-Bains 15500 eu 2700/ A. GAUDIN
2025-07-22 Saint-Galmier 20000 eu 2000/2'32''54 6/9 A. GAUDIN
2025-06-30 Vichy 25000 eu 2200/2'48''02 dyskw. Mlle M. DUCRE
2025-06-14 Vichy 25000 eu 2950/3'50''93 dyskw. L. VERRIERE



GONITWA 15 10 STYCZNIA 2026

7 MISTA GUILLERVILLE (25)8A9A5A5ADA2A2ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-23 Marseille (à

Borély)
18000 eu 3000/3'53''01 8/13 S. CINGLAND

2025-06-23 Caen 24000 eu 2200/2'42''36 9/14 A. ANDRE
2025-06-11 Caen 24000 eu 2450/3'05''12 5/13 A. ANDRE
2025-05-04 Caen 21000 eu 2450/3'06''35 5/10 A. ANDRE
2025-04-10 Angers 23000 eu 2350/2'57''36 dyskw. A. ANDRE

8 MAKING TIME (25)6M4MDM2M3MDMDA7ADM
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-09-20 Vichy 25000 eu 2200/2'47''41 6/15 A.P. GIRAUD
2025-09-07 Feurs 16500 eu 2225/2'51''16 4/14 A.P. GIRAUD
2025-08-23 Saint-Galmier 20000 eu 2650/3'23''68 dyskw. A.P. GIRAUD
2025-07-29 Aix-les-Bains 14000 eu 2000/ 2/10 A.P. GIRAUD
2025-07-12 Lignières en

Berry
14500 eu 2100/2'48''72 3/10 Mlle ALEXIANE

LEPAGE

9 MOGADOR BLEU (25)3A3ADA3A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Lyon (à Parilly) 18000 eu 2000/2'33''16 3/16 MARTIN CORMY
2025-11-11 Lyon (à La

Soie)
17500 eu 2700/3'30''30 3/10 MARTIN CORMY

2025-10-19 Lyon (à Parilly) 17000 eu 2850/3'43''48 dyskw. MARTIN CORMY
2025-06-14 Vichy 25000 eu 2950/3'50''93 3/8 MARTIN CORMY
2025-04-14 Lyon (à Parilly) 18000 eu 2850/3'40''70 2/11 MARTIN CORMY

10 MASSIMO (25)2ADA6A7A2ADA4A6A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-05 Lyon (à Parilly) 10000 eu 2875/3'39''10 2/13 TH. BRIAND
2025-09-19 Cavaillon 26000 eu 2600/3'20''43 dyskw. Y.A. BRIAND
2025-08-28 Marseille (à

Borély)
23000 eu 2300/2'58''88 6/12 Y.A. BRIAND

2025-07-27 Avignon-Le
Pontet

15500 eu 2925/3'45''84 7/8 G. TUGEND

2025-06-10 Marseille (à
Borély)

19500 eu 2300/2'53''33 2/13 Y.A. BRIAND

11 MINI LULU (25)4A1ADA1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-07-29 Aix-les-Bains 15500 eu 2700/ 4/15 L. VERRIERE
2025-06-15 Montluçon-

Néris les Bains
15500 eu 2300/ 1/9 J.L. VERRIERE

2025-06-02 Vichy 19500 eu 2150/2'44''34 dyskw. L. VERRIERE
2025-04-21 Paray-le-Monial 12500 eu 2625/3'32''07 1/12 J.L. VERRIERE
2025-04-06 Paray-le-Monial 12500 eu 2025/2'39''89 dyskw. L. VERRIERE

GONITWA 16 PARIS-VINCENNES 10 STYCZNIA 2026

16
17:35

PRIX BELLINO II 2700 m
Gonitwa sulek dla koni ogierów, na dystansie 2700 metrów.

I 36.000 eu II 20.000 eu III 11.200 eu IV 6.400 eu V 4.000 eu

Suma nagród 80 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 MUZAN KIBUTSUJI R. BAKKER
4 lat Wałach Bay horse Fo P: FATHER PATRICK - HOUSTON AM (US) po 
W: Stable WHY NOT (HOL) S: Stable WHY NOT (HOL) T: P. HAGOORT

2 GRAN TORINO (ITY) F. LAGADEUC
4 lat Ogier Bay horse P: INTERNATIONAL MONI - RANCHY po 
W: M. FINETTI (ITY) S: M. FINETTI (ITY) T: P.L. DESAUNETTE

3 GILL DORIAL G. GELORMINI
4 lat Wałach Bay horse P: DONTYOUFORGETIT (US) - NORINKA LUNG (ITY) po 
W: A. RICCO (ITY) S: A. RICCO (ITY) T: E. MONTAGNA

4 MAD OF YOU J. DUBOIS
4 lat Ogier Al. P: ROYAL DREAM - DARLING DE JOUDES po 
W: J. DUBOIS S: J. DUBOIS T: J. DUBOIS

5 GOLIMPIO D'OR MARCO BASILE
4 lat Ogier Bay horse P: DONTYOUFORGETIT (US) - ULENA GRIF po 
W: Mario MINOPOLI (ITY) S: Mario MINOPOLI (ITY) T: SALVATORE MINOPOLI

6 MUST ATOUT A. BARRIER
4 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - ELITE D'ATOUT po 
W: Ecurie Guy BAROU S: Ecurie Guy BAROU T: S. GUARATO

7 MARQUETY DE BAILLY Y. LEBOURGEOIS
4 lat Ogier Al. P: UNICLOVE - QUOKINE DE CHAVOT po 
W: Ecurie L.B. BOURGOIN S: Ecurie L.B. BOURGOIN T: B. BOURGOIN

8 MARDOUK DE GODREL E. ALLARD
4 lat Ogier Bay horse P: DOBERMAN - SARDANE DE GODREL po 
W: Ecurie FIF S: Ecurie FIF T: Sté. Ent. Emmanuel ALLARD

9 MAKE YOUR DAY F. NIVARD
4 lat Ogier Bay horse P: FACE TIME BOURBON - DAYTONA JET po 
W: Ecurie HUNTER VALLEY S: Ecurie HUNTER VALLEY T: S. GUARATO

10 MAGICO DE LOU A. BOURGOIN-TIMBERT
4 lat Ogier Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - FLORA DE LOU po 
W: Ecurie L.B. BOURGOIN S: Ecurie L.B. BOURGOIN T: B. BOURGOIN

11 PARANOH NEWPORT E. RAFFIN
4 lat Wałach Bay horse Fo P: CANTAB HALL - SAND VIOLENT BLU po 
W: P.S. TER BORGH (HOL) S: P.S. TER BORGH (HOL) T: D.P. TESSELAAR

12 GINGER GIO M. ABRIVARD
4 lat Ogier Bay horse P: TONY GIO - DORIS DEO (US) po 
W: ZACON GIO SRL (ITY) S: ZACON GIO SRL (ITY) T: S. GUARATO



GONITWA 16 10 STYCZNIA 2026

13 MAKE A DREAM M. MOTTIER
4 lat Ogier Bay horse P: ROYAL DREAM - VENDETTA DE JOUDES po 
W: J. DUBOIS S: J. DUBOIS T: J. DUBOIS

14 MAESTRO RIVER B. ROCHARD
4 lat Ogier Al. P: GALIUS - VIVA SAINT PAUL po 
W: G. MANZI S: G. MANZI T: S. GUARATO

Typy dziennikarzy
La Charente libre

Rédaction
9. Make Your Day
12. Ginger Gio
3. Gill Dorial

GONITWA 16 PARIS-VINCENNES 10 STYCZNIA 2026

1 MUZAN KIBUTSUJI (25)5A1A2A4A5A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 Vincennes 90000 eu 2700/3'19''15 5/10 R. BAKKER

2 GRAN TORINO (ITY) (25)0A4A6A9A7A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-06 Vincennes 66000 eu 2700/3'21''70 F. LAGADEUC
2025-05-20 Vincennes 62000 eu 2700/3'18''45 7/14 E. RAFFIN

3 GILL DORIAL (25)2A7A1A3A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Vincennes 70000 eu 2100/2'30''29 2/15 E. RAFFIN
2025-11-06 Vincennes 66000 eu 2700/3'21''70 7/13 M. STEFANI

4 MAD OF YOU (25)DA3A6A0A1A6A5A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-31 Vincennes 62000 eu 2700/3'21''20 dyskw. J. DUBOIS
2025-10-20 Les Sables

d'Olonne
30000 eu 2775/3'34''54 3/18 J. DUBOIS

2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ 6/17 E. LE BEC
2025-09-06 Vincennes 62000 eu 2700/3'20''29 A. ABRIVARD
2025-08-09 Enghien 52000 eu 2875/3'36''80 1/8 A. ABRIVARD

5 GOLIMPIO D'OR (25)9A6A5A3A1A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Vincennes 70000 eu 2100/2'30''29 9/15 F. MINOPOLI
2025-11-06 Vincennes 66000 eu 2700/3'21''70 6/13 F. MINOPOLI
2025-01-25 Vincennes 150000 eu 2700/3'20''82 9/12 M. MINOPOLI

JR.
2025-01-04 Vincennes 120000 eu 2175/2'38''97 7/10 M. MINOPOLI

JR.

6 MUST ATOUT (25)8ADA4ADA2A7A5A7ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 Vincennes 90000 eu 2700/3'19''15 8/10 F. NIVARD
2025-12-13 Vincennes 70000 eu 2100/2'30''29 dyskw. F. NIVARD
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''99 4/10 F. NIVARD
2025-11-06 Vincennes 66000 eu 2700/3'21''70 dyskw. F. NIVARD
2025-10-14 Vincennes 62000 eu 2700/3'17''88 2/12 F. NIVARD

7 MARQUETY DE BAILLY (25)4A0A5A2A5A1A6A4A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-31 Vincennes 62000 eu 2700/3'21''20 4/12 M. ABRIVARD
2025-12-13 Vincennes 70000 eu 2100/2'30''29 P.PH. PLOQUIN
2025-11-19 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'36''84 5/9 Mme A.

BOURGOIN
2025-11-06 Vincennes 66000 eu 2700/3'21''70 2/13 M. ABRIVARD
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'34''22 5/15 Mme A.

BOURGOIN



GONITWA 16 10 STYCZNIA 2026

8 MARDOUK DE GODREL (25)5A2A3A7ADADA1ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Vincennes 70000 eu 2100/2'30''29 5/15 E. ALLARD
2025-11-19 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'36''84 2/9 E. ALLARD
2025-11-06 Vincennes 66000 eu 2700/3'21''70 3/13 E. ALLARD
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'34''22 7/15 E. ALLARD
2025-10-05 Rambouillet 24000 eu 2800/ dyskw. E. ALLARD

9 MAKE YOUR DAY (25)1A1A1A1A1A(24)2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Vincennes 62000 eu 2175/2'38''78 1/10 E. RAFFIN
2025-11-07 Vincennes 52000 eu 2175/2'38''17 1/11 F. NIVARD
2025-10-12 Graignes 30000 eu 2700/3'27''70 1/12 F. NIVARD
2025-02-13 Cagnes-sur-Mer 27000 eu 2925/3'40''65 1/9 E. RAFFIN
2025-01-16 Vincennes 33000 eu 2175/2'42''46 1/9 F. NIVARD

10 MAGICO DE LOU (25)9A0A2A4A8A4A4A2A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 Vincennes 90000 eu 2700/3'19''15 9/10 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-12-13 Vincennes 70000 eu 2100/2'30''29 P.Y. VERVA
2025-11-30 Vincennes 70000 eu 2850/3'31''21 2/10 M. ABRIVARD
2025-11-19 Mauquenchy 35000 eu 2850/3'36''84 4/9 A. BOURGOIN-

TIMBERT
2025-11-06 Vincennes 66000 eu 2700/3'21''70 8/13 P.Y. VERVA

11 PARANOH NEWPORT 1A2A1A1ADADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

12 GINGER GIO (25)1ADA5ADA6A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Vincennes 70000 eu 2100/2'30''29 1/15 M. ABRIVARD

13 MAKE A DREAM (25)3ADADA3ADA4A8A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-25 Vincennes 90000 eu 2700/3'19''15 3/10 J. DUBOIS
2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'25''85 dyskw. J. DUBOIS
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'18''35 dyskw. J. DUBOIS
2025-08-04 Rochefort-sur-

Loire
23000 eu 3000/ 3/12 J. DUBOIS

2025-06-22 Vincennes 200000 eu 2700/3'16''46 dyskw. J. DUBOIS

14 MAESTRO RIVER (25)9ADADADADA4ADADA3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Vincennes 200000 eu 2100/2'28''99 9/10 B. ROCHARD
2025-11-16 Vincennes 120000 eu 2700/3'15''99 dyskw. B. ROCHARD
2025-09-28 Vincennes 70000 eu 2700/3'22''16 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2700/3'15''83 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
2025-08-30 Vincennes 120000 eu 2700/3'18''35 dyskw. E. RAFFIN

GONITWA 17 LYON LA SOIE 10 STYCZNIA 2026
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PRIX PARC DE MILLEVACHES EN
LIMOUSIN

2050 m

Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2050 metrów.

I 6.525 eu II 3.625 eu III 2.030 eu IV 1.160 eu V 725 eu

Suma nagród 14 500 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 NATO JOSSELYN M. BROUWER
3 lat Ogier Al. P: LOVE YOU - HATHA JOSSELYN po 
W: D. BROUWER S: D. BROUWER T: D. BROUWER

2 NEMROD KYDE TH. BUSSET
3 lat Wałach Al. P: PASSWORD - FORZA DI PAO po 
W: Ecurie Thierry BUSSET S: Ecurie Thierry BUSSET T: TH. BUSSET

3 NEOPHYTE GIGI M. DUJMIC
3 lat Wałach Al. Fo P: QUAKER JET - HEROINE D'ATTAQUE po 
W: M. DUJMIC S: M. DUJMIC T: M. DUJMIC

4 NIRVANA D'HERMES S. STEFANO
3 lat Ogier Bay horse P: FAIRPLAY D'URZY - INDIENNE D'HERMES po 
W: Ecurie Sylvain ROUBAUD S: Ecurie Sylvain ROUBAUD T: J.M. ROUBAUD

5 NOEMIE DES CHARMES T. OUVRIE
3 lat Klacz Bay horse P: DOBERMAN - FRIDA po 
W: Ecurie des CHARMES S: Ecurie des CHARMES T: CH. MOTTIER

6 NUDAN WELL A. TINTILLIER
3 lat Wałach Bay horse P: CAPTAIN SPARROW - BEST UNION po 
W: G. MAITRE S: G. MAITRE T: Sté. Ent. Anthony TINTILLIER

7 NORIGOULET A. ANDRE
3 lat Wałach Noi. Pa P: MAGNIFICENT RODNEY - FARIGOULETTE po 
W: G. ALAINE S: G. ALAINE T: G. ALAINE

8 N'ATTENDS PERSONNE PH. GAILLARD
3 lat Klacz Bay horse Fo P: DISCOURS JOYEUX - DIVINE DE MAI po 
W: Mlle C. VOCISANO S: Mlle C. VOCISANO T: PH. GAILLARD
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1 NATO JOSSELYN
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

2 NEMROD KYDE
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

3 NEOPHYTE GIGI
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

4 NIRVANA D'HERMES
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

5 NOEMIE DES CHARMES
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

6 NUDAN WELL
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru

7 NORIGOULET (25)DA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-10-12 Saint-Galmier 12000 eu 2025/2'38''72 dyskw. ALEXIS

LERENARD

8 N'ATTENDS PERSONNE (25)9A0A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Nantes 12500 eu 2275/2'56''45 9/13 O. BOUDOU
2025-11-23 Cherbourg 12000 eu 2625/3'21''68 O. BOUDOU
2025-10-26 Le Mont-Saint-

Michel-
Pontorson

12000 eu 2675/3'33''44 4/11 O. BOUDOU

GONITWA 18 PARIS-VINCENNES 10 STYCZNIA 2026

18
18:10

PRIX DE SARTILLY 2175 m
Gonitwa kłusaków dla koni każdej płci, na dystansie 2175 metrów.

I 26.550 eu II 14.750 eu III 8.260 eu IV 4.720 eu V 2.950 eu

Suma nagród 59 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 HAVRE DE PAIX Mlle E. BOUCLET
59

9 lat Ogier Al. P: ROYAL DREAM - ROYALE ACTION po 
W: Ecurie Damien BONNE S: Ecurie Damien BONNE T: D. BONNE

2 ILLICO DE BOUTEAU R. HEMERY
65

8 lat Wałach Bay horse Fo P: TI PUNCH RIVER - NIKITA DE BOUTEAU po 
W: B. DUPUIS S: B. DUPUIS T: M. DUPUIS

3 LUCKY GUY BOKO M. MOTTIER
65

8 lat Wałach Bay horse P: BROADWAY HALL - GWYNETH BOKO po 
W: Thomas BEAUCHENE S: Thomas BEAUCHENE T: Mlle V.M. GOETZ

4 ICARE DU LEARD A. COLLETTE
65

8 lat Wałach Bay horse P: QUARO - VIVA DU LEARD po 
W: G.M. NICOLAS S: G.M. NICOLAS T: K. LEBLANC

5 HIATUS Mme T. MATHIAS-MAISONNETTE
64

9 lat Wałach Al. P: LOOK DE STAR - THALASSA JIEL po 
W: Ecurie L.B. BOURGOIN S: Ecurie L.B. BOURGOIN T: B. BOURGOIN

6 HARRY DU LYS M. GRUMETZ
61

9 lat Wałach Al. P: UP AND QUICK - HEREBIE DU LYS po 
W: Ph. GRUMETZ S: Ph. GRUMETZ T: J. GRUMETZ

7 FILIPPA B.J. GUILLAUME MARTIN
65

8 lat Klacz Bay horse P: MUSCLE MASS (US) - GLOIRE D'INVERNE (SWE) po 
W: Ecurie HORSE BREEDING IN SWEDEN (SWE) 
S: Ecurie HORSE BREEDING IN SWEDEN (SWE) T: H.E. BONDO

8 STACCATO HL B. ROCHARD
65

8 lat Wałach Bay horse P: MUSCLE HILL - STACELITA po 
W: Stall GERMANIA (GER) S: Stall GERMANIA (GER) T: W. NIMCZYK

9 FIRST ONE DIAMOND E. RAFFIN
65

9 lat Wałach Bay horse P: ENS SNAPSHOT (US) - ARABELLA LING po 
W: K. SKATVEDT (NOR) S: K. SKATVEDT (NOR) T: TH. BORG

10 HAS DE COEUR P.Y. VERVA
65

9 lat Wałach Al. P: VERY NICE MARCEAUX - ORISTA JET po 
W: Ecurie Sébastien HOUYVET S: Ecurie Sébastien HOUYVET T: S. HOUYVET

11 IN LOVE REGLISSE E. DE JESUS
65

8 lat Wałach Bay horse Cl P: BOOSTER WINNER - ARABIA po 
W: D. DE JESUS REIS S: D. DE JESUS REIS T: D. DE JESUS REIS
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12 MISTER INVICTUS A. ABRIVARD
65

8 lat Wałach Bay horse Fo P: READY CASH - VANITY MATTERS po 
W: Mme S. ROBERT S: Mme S. ROBERT T: J. ROBERT

13 ILLUSION D'AMOUR J.Y. RICART
65

8 lat Klacz Bay horse P: GOETMALS WOOD - VERSION D'AMOUR po 
W: Ecurie du PRECIEUX S: Ecurie du PRECIEUX T: Guillaume JOUVE

Typy dziennikarzy
La Charente libre

Rédaction
3. Lucky Guy Boko
12. Mister Invictus
9. First One Diamond

GONITWA 18 PARIS-VINCENNES 10 STYCZNIA 2026

1 HAVRE DE PAIX (25)DM4M0M4M5M(24)DM8M4M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-13 Vincennes 59000 eu 2700/3'16''22 dyskw. D. BONNE
2025-11-10 Vincennes 52000 eu 2850/3'27''25 4/15 Mlle E.

BOUCLET
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2800/3'31''45 M.

CHAMPENOIS
2025-09-29 Enghien 50000 eu 2875/3'39''20 4/13 Mlle E.

BOUCLET
2025-09-05 Vincennes 47000 eu 2200/2'38''29 5/8 Mlle E.

BOUCLET

2 ILLICO DE BOUTEAU (25)1A2A3A0A6A3A3A1A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 Marseille (à

Vivaux)
25000 eu 2650/3'18''68 1/15 R. HEMERY

2025-11-29 Marseille (à
Vivaux)

25000 eu 2650/3'19''05 2/16 R. HEMERY

2025-11-08 Le Croisé-
Laroche

27000 eu 2825/3'29''10 3/16 R. HEMERY

2025-10-24 Vincennes 59000 eu 2850/3'30''08 R. HEMERY
2025-10-05 Lyon (à Parilly) 25000 eu 2850/3'33''35 6/14 R. HEMERY

3 LUCKY GUY BOKO (25)4A7A8A0A0A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-19 Mauquenchy 32000 eu 2850/3'36''65 4/16 TH.

BEAUCHENE
2025-10-17 Vincennes 68000 eu 2850/3'26''77 7/14 TH.

BEAUCHENE
2025-09-24 Lisieux 30000 eu 2725/3'23''61 8/16 TH.

BEAUCHENE
2025-08-31 Compiègne 23000 eu 2800/ W. NOEL
2025-01-14 Vincennes 52000 eu 2850/3'28''92 TH.

BEAUCHENE

4 ICARE DU LEARD (25)8M5M0A0ADM5M5M6M(24)
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 54000 eu 2200/2'40''17 8/12 Mme CLEA

ROGER
2025-11-25 Vincennes 59000 eu 2850/3'32''08 5/10 A. COLLETTE
2025-11-11 Angers 25000 eu 3125/3'54''07 A. CHARRIE
2025-10-26 La Capelle 26000 eu 2700/3'20''50 E. HANOT
2025-03-08 Bordeaux 39000 eu 2650/3'15''81 dyskw. M. MOTTIER

5 HIATUS (25)0A0A0A0ADADADADA0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 59000 eu 2700/3'19''63 CL.

DUVALDESTIN
2025-11-28 Vincennes 18000 eu 2100/2'33''29 M. PANTIC
2025-11-16 Vincennes 56000 eu 2100/2'28''70 P.Y. VERVA
2025-10-16 Chartres 29000 eu 2825/3'31''46 J.CH. PITON
2025-09-06 Amiens 28000 eu 2400/2'58''06 dyskw. A. BOURGOIN-

TIMBERT
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6 HARRY DU LYS 4M(25)9M7M1M3M3M0A3M1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2026-01-01 Vincennes 54000 eu 2850/3'29''45 4/15 M. GRUMETZ
2025-12-19 Vincennes 54000 eu 2200/2'40''17 9/12 M. GRUMETZ
2025-10-28 Vincennes 56000 eu 2700/3'16''11 7/13 M. GRUMETZ
2025-10-13 Enghien 56000 eu 2875/3'33''80 1/9 M. GRUMETZ
2025-09-29 Enghien 50000 eu 2875/3'39''20 3/13 M. GRUMETZ

7 FILIPPA B.J. (24)3A5A4AAA1A4A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2024-06-19 Bordeaux 35000 eu 2550/3'07''46 M. ABRIVARD
2024-05-25 Enghien 71000 eu 2150/2'34''41 J.ET. ABRIVARD
2024-04-29 Cholet 38000 eu 2800/3'31''78 9/17 M. ABRIVARD

8 STACCATO HL (25)2M6M2A4M3M2M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-01 Vincennes 56000 eu 2175/2'34''88 2/8 B. ROCHARD
2025-10-28 Vincennes 56000 eu 2700/3'16''11 6/13 P.Y. VERVA
2025-09-23 Vincennes 59000 eu 2700/3'18''72 4/10 B. ROCHARD
2025-09-03 La Capelle 35000 eu 2750/3'25''43 3/8 P.Y. VERVA
2025-08-14 Enghien 52000 eu 2250/2'43''60 5/8 B. ROCHARD

9 FIRST ONE DIAMOND (25)DA1A5A1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-17 Vincennes 75000 eu 2850/3'27''45 dyskw. Mme K.

KVASNES

10 HAS DE COEUR (25)DA6M6M6ADA8ADA6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Vincennes 59000 eu 2700/3'19''63 dyskw. S. HOUYVET
2025-11-25 Vincennes 59000 eu 2850/3'32''08 6/10 P.Y. VERVA
2025-11-16 Vincennes 59000 eu 2700/3'17''68 6/12 E. RAFFIN
2025-10-12 Vitré 21000 eu 3225/ 6/16 G. FAVRIS
2025-08-29 Cabourg 37000 eu 2750/3'21''49 dyskw. S. HOUYVET

11 IN LOVE REGLISSE (25)7A8A4M9A3M8A5M2A1M
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-23 Argentan 30000 eu 2875/3'36''42 7/18 D. DE JESUS

REIS
2025-12-08 Cabourg 37000 eu 2750/3'18''56 8/13 D. DE JESUS

REIS
2025-11-16 Vincennes 59000 eu 2700/3'17''68 4/12 E. DE JESUS
2025-10-31 Vincennes 59000 eu 2100/2'29''35 9/14 D. DE JESUS

REIS
2025-10-11 Caen 35000 eu 2450/2'59''70 3/8 E. DE JESUS
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12 MISTER INVICTUS (25)8A8ADM2M2MDM4A2A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Vincennes 59000 eu 2700/3'17''55 8/15 CL.

DUVALDESTIN
2025-11-16 Vincennes 56000 eu 2100/2'28''70 8/15 THEO

DUVALDESTIN
2025-10-01 Angers 34000 eu 3125/3'51''97 dyskw. M. MOTTIER
2025-09-03 La Capelle 35000 eu 2750/3'25''43 2/8 F.

DESMIGNEUX
2025-07-29 Langon-

Libourne
29000 eu 2800/3'29''92 2/9 Mlle ALEXIANE

LEPAGE

13 ILLUSION D'AMOUR (25)0ADADAAADA5A9A8ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-19 Vincennes 59000 eu 2700/3'17''83 G. JOUVE
2025-12-01 Vincennes 56000 eu 2100/2'30''09 dyskw. TH. BRIAND
2025-11-07 Laval 35000 eu 2850/3'29''58 dyskw. TH. BRIAND
2025-10-08 Enghien 59000 eu 2875/3'30''90 F. NIVARD
2025-09-29 Enghien 59000 eu 2150/2'36''25 dyskw. Y.

LEBOURGEOIS
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PRIX PARC DE LA VANOISE 2700 m
Gonitwa sulek dla koni każdej płci, na dystansie 2700 metrów.

I 10.350 eu II 5.750 eu III 3.220 eu IV 1.840 eu V 1.150 eu

Suma nagród 23 000 eu
NR HODOWCA, WŁAŚCICIEL, STAJNIA, TRENER

KOŃ, POCHODZENIE JEŹDZIEC KG
(POWOŻĄCY)

1 KHAZIM D. BEKAERT
6 lat Wałach Al. Fo P: BOCCADOR DE SIMM - AGLAIA po 
W: Ecurie SIDERE S: Ecurie SIDERE T: G.R. HUGUET

2 JASMINE LOULOU J.P. PRALUS
7 lat Klacz Bay horse P: NIKY - VANINA LOULOU po 
W: J.P. PRALUS S: J.P. PRALUS T: J.P. PRALUS

3 JASPER JOHNS B. THOMAS
7 lat Ogier Bay horse P: QUEROAN DE JAY - AQUILA JAY po 
W: Ecurie VIGENE S: Ecurie VIGENE T: P. CALLIER

4 L'AMBASSADEUR L. GARCIA
5 lat Ogier Al. P: UNICLOVE - EVOLUTION po 
W: Ecurie du VIEUX CHENE S: Ecurie du VIEUX CHENE T: L. GARCIA

5 LUEGO CONTIGO Y.A. BRIAND
5 lat Wałach Bay horse P: DREAMER DELO - ENERGIE CEHERE po 
W: Y.A. BRIAND S: Y.A. BRIAND T: TH. BONNARDEL

6 JO DE L'ETANG D. MARASCO
7 lat Wałach Bay horse P: QUISLING D'ANJOU - HAVANE DE LOIRE po 
W: J. POCHON S: J. POCHON T: D. MARASCO

7 JOYAUX DES ILES M. LAFFAY
7 lat Wałach Bay horse P: MON PREMIER CEHERE - ANCOLIE po 
W: P. BLANC S: P. BLANC T: P. BLANC

8 LIZZY DE JOUDES G. LAURENT
5 lat Klacz Al. P: PRODIGIOUS - FUNNY DE JOUDES po 
W: G. LAURENT S: G. LAURENT T: G. LAURENT

9 KHAN D'HERIPRE B. RUET
6 lat Ogier Bay horse P: UN MEC D'HERIPRE - DYNASTIE D'HERIPRE po 
W: Yves DEVEAUX S: Yves DEVEAUX T: M. BUSSET

10 JAKABINO P. CALLIER
7 lat Wałach Bay horse P: TAG WOOD - ANGELINE po 
W: P. CALLIER S: P. CALLIER T: P. CALLIER

11 JADE MAJOR A. ANDRE
7 lat Klacz Al. P: ROYAL DREAM - NUIT DE FRESNE po 
W: Mlle M. LAMOUR S: Mlle M. LAMOUR T: D. JAMARD

12 ISABEY QUESNOT N. PACHA
8 lat Wałach Al. P: BRILLANTISSIME - TETHYS QUESNOT po 
W: P. CONGARD S: P. CONGARD T: Nils PACHA
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13 INO DE BRION Q. DAOUGABEL
8 lat Wałach Bay horse P: ALDO DES CHAMPS - KIJOUE DU MONTIL po 
W: Q. DAOUGABEL S: Q. DAOUGABEL T: M. DAOUGABEL

14 JAMES DE LA VALLEE A. TINTILLIER
7 lat Wałach Bay horse P: BOOSTER WINNER - TIRA DE LA VALLEE po 
W: Ec. du haras de La VALLEE S: Ec. du haras de La VALLEE 
T: Sté. Ent. Anthony TINTILLIER

15 KRIS MARTIN M. BROUWER
6 lat Ogier Bay horse P: READY CASH - ETINCELLE po 
W: Peter F.J. RONDE S: Peter F.J. RONDE T: D. BROUWER

16 HADES JULRY J.P. GAUVIN
9 lat Wałach Bay horse P: CHARLY DU NOYER - REDINGOTE po 
W: Ecurie JULRY S: Ecurie JULRY T: J.P. GAUVIN
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1 KHAZIM (25)DA4A1ADADA6A0A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-07 Salon de

Provence
15500 eu 3000/3'49''68 dyskw. L. PACIFICO

2025-11-04 Saint-Galmier 20000 eu 2600/3'12''32 4/16 L. LAMAZIERE
2025-10-01 Marseille (à

Borély)
17500 eu 2300/2'48''76 1/14 D. BEKAERT

2025-08-31 Salon de
Provence

20000 eu 2200/2'46''21 dyskw. D. BEKAERT

2025-07-31 La Capelle 21000 eu 2700/3'21''46 dyskw. B. ROBIN

2 JASMINE LOULOU (25)0ADADA0ADA4A0A5ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-14 Grenade-sur-

Garonne
15500 eu 2725/3'27''85 J.P. PRALUS

2025-10-11 Montauban 16500 eu 2400/3'02''86 dyskw. M. TIJOU
2025-09-28 Chateauroux 15500 eu 2900/ dyskw. J.P. PRALUS
2025-08-21 Divonne-les-

Bains
20000 eu 2675/3'21''97 Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-07-29 Aix-les-Bains 18000 eu 2000/ dyskw. Q. CHAUVE-

LAFFAY

3 JASPER JOHNS (25)DM3M5ADA1A2ADA4A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 23000 eu 2925/3'40''04 dyskw. Mlle E. CALLIER
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'22''15 3/14 Mlle E. CALLIER

2025-11-15 Lyon (à Parilly) 21000 eu 2850/3'35''75 5/16 P. CALLIER
2025-10-12 Saint-Galmier 5500 eu 2650/3'20''61 dyskw. Mlle M. CALLIER
2025-10-01 Marseille (à

Borély)
5500 eu 3000/3'45''29 1/10 Mlle M. CALLIER

4 L'AMBASSADEUR (25)DADADA2A4A4A4A2A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'18''55 dyskw. L. GARCIA

2025-11-15 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2850/3'33''11 dyskw. TH. BRIAND
2025-10-29 Marseille (à

Vivaux)
29000 eu 2650/3'19''28 dyskw. L. GARCIA

2025-09-23 Marseille (à
Borély)

30000 eu 3000/3'46''55 2/10 L. GARCIA

2025-09-11 Marseille (à
Borély)

25000 eu 3000/ 4/9 TH. BRIAND

5 LUEGO CONTIGO (25)6A6A7A4A3A1A1A2A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-11 Marseille (à

Vivaux)
19500 eu 2650/3'18''55 6/16 TH. BRIAND

2025-11-14 Marseille (à
Borély)

35000 eu 3000/3'48''55 6/8 J.CH. FERON

2025-10-29 Marseille (à
Vivaux)

29000 eu 2650/3'19''28 7/13 TH. BRIAND

2025-06-29 Saint-Galmier 30000 eu 2650/3'18''06 4/10 TH. BRIAND
2025-06-10 Marseille (à

Borély)
30000 eu 3000/3'45''84 3/10 TH. BRIAND
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6 JO DE L'ETANG (25)8A8A0A7A9A7A2A4A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-30 Lyon (à Parilly) 5500 eu 2600/3'21''40 8/15 Mlle CL.A.

THOMAS
2025-11-01 Lyon (à La

Soie)
5500 eu 2700/3'28''54 8/12 Mlle CL.A.

THOMAS
2025-10-09 Lyon (à Parilly) 31000 eu 2850/3'33''00 D. MARASCO
2025-08-10 Divonne-les-

Bains
5500 eu 2600/3'17''19 7/9 Mlle M. CALLIER

2025-07-29 Aix-les-Bains 18000 eu 2000/ 9/15 D. MARASCO

7 JOYAUX DES ILES (25)DA0A5A2A7A9A0A0A9A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-04 Saint-Galmier 18500 eu 2600/3'15''28 dyskw. M. LAFFAY
2025-09-08 Feurs 20000 eu 2100/2'32''26 M. LAFFAY
2025-08-15 La Clayette 15500 eu 2650/ 5/11 M. LAFFAY
2025-07-22 Saint-Galmier 18500 eu 2000/2'27''63 2/11 M. LAFFAY
2025-07-06 Cluny 14000 eu 2700/ 7/16 L. LAMAZIERE

8 LIZZY DE JOUDES (25)AA5A6A5A0A2A6A4A5A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-10 Vincennes 46000 eu 2700/3'16''00 A. BARRIER
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2850/3'33''11 5/10 B. RUET
2025-11-04 Saint-Galmier 30000 eu 2625/3'19''66 6/13 B. RUET
2025-10-09 Lyon (à Parilly) 30000 eu 2825/3'32''77 5/16 B. RUET
2025-09-08 Feurs 30000 eu 2850/3'33''92 G. LAURENT

9 KHAN D'HERIPRE (25)6A9A9A7A9A1A7A1A0A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 40000 eu 2850/3'31''51 6/14 B. RUET
2025-11-01 Lyon (à La

Soie)
25000 eu 2700/3'20''58 9/14 B. RUET

2025-10-05 Lyon (à Parilly) 29000 eu 2825/3'31''74 9/14 Mme S.
BUSSET

2025-06-25 Vichy 33000 eu 2800/3'25''03 7/12 B. RUET
2025-06-13 Feurs 30000 eu 2850/3'30''69 9/14 J.CH. SOREL

10 JAKABINO (25)3A7A8A2A1A5A1A5A2A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-08 Marseille (à

Borély)
19500 eu 2300/2'47''71 3/11 P. CALLIER

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

24000 eu 3000/3'43''77 7/18 P. CALLIER

2025-09-07 Feurs 20000 eu 2850/3'33''13 8/16 P. CALLIER
2025-07-27 Aix-les-Bains 23000 eu 2700/ 2/13 P. CALLIER
2025-06-13 Feurs 26000 eu 2850/3'31''45 1/13 S. PELTIER
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11 JADE MAJOR (25)7A2A3A0A1A6A8A4A3A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-30 Vincennes 41000 eu 2175/2'38''70 7/13 M. ABRIVARD
2025-12-10 Lyon (à La

Soie)
23000 eu 2700/3'20''43 2/12 Q. CHAUVE-

LAFFAY
2025-11-23 Reims 25000 eu 2500/3'02''03 3/12 G.A. POU POU
2025-11-02 Strasbourg 21000 eu 2800/3'30''15 D. JAMARD
2025-10-15 Feurs 24000 eu 2100/2'34''50 1/11 A. ANDRE

12 ISABEY QUESNOT (25)9A5A0A9A0A0ADA2A7A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-27 Cagnes-sur-Mer 26000 eu 2150/2'35''20 9/16 J.J.

BELLEVEAUX
2025-12-04 Marseille (à

Vivaux)
21000 eu 2650/3'20''48 5/15 J.J.

BELLEVEAUX
2025-11-11 Auch 21000 eu 2800/3'33''20 N. PACHA
2025-11-01 Beaumont de

Lomagne
22000 eu 2400/2'58''70 9/14 N. PACHA

2025-10-20 Les Sables
d'Olonne

35000 eu 2775/3'25''12 P. GODINEAU

13 INO DE BRION (25)8A7ADA0ADA1A6A6ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-15 Lyon (à Parilly) 26000 eu 2600/3'16''93 8/14 Q. DAOUGABEL
2025-10-31 Toulouse 27000 eu 2750/3'30''10 7/14 Q. DAOUGABEL
2025-10-04 Beaumont de

Lomagne
22000 eu 2400/3'00''27 dyskw. Q. DAOUGABEL

2025-09-05 Lyon (à Parilly) 35000 eu 2850/3'32''67 Q. DAOUGABEL
2025-08-21 Divonne-les-

Bains
26000 eu 2000/2'29''39 dyskw. Q. DAOUGABEL

14 JAMES DE LA VALLEE (25)4M6A7A8A3A3A1A1A1A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-06-29 Saint-Galmier 24000 eu 2650/3'17''89 4/8 Mlle M. DUCRE
2025-06-21 Feurs 22000 eu 2850/3'31''42 6/16 ALEXIS

LERENARD
2025-05-24 Lyon (à Parilly) 22000 eu 2850/3'34''94 7/16 ALEXIS

LERENARD
2025-05-12 Vichy 38000 eu 2150/2'33''59 8/12 ALEXIS

LERENARD
2025-04-14 Lyon (à Parilly) 27000 eu 2850/3'31''10 3/14 ALEXIS

LERENARD

15 KRIS MARTIN (25)6A6A5A5M9A1ADA1ADA
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-12-20 Cagnes-sur-Mer 33000 eu 2925/3'32''66 6/12 D. BROUWER
2025-12-06 (Perf. Etr)PAYS

BAS WOLVEGA
(P

8800 eu 2600/ 6/3 ANDRÉ BAKKER

2025-11-27 (Perf. Etr)PAYS
BAS WOLVEGA
(P

5000 eu 2600/ 5/12 ANDRÉ BAKKER

2025-10-30 Vincennes 53000 eu 2850/3'28''82 5/12 D. BONNE
2025-09-13 Vincennes 300000 eu 2850/3'24''66 9/13 M. BROUWER
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16 HADES JULRY (25)8A8A0MDA5A2A9A4A6A
Data Tor Gonitwa Dystans/czas Msce/Il Jed. Stan toru
2025-11-09 Nancy 21000 eu 2600/3'18''08 8/12 F. OUVRIE
2025-10-19 Salon de

Provence
20000 eu 3000/3'48''63 8/11 J.P. GAUVIN

2025-10-10 Marseille (à
Borély)

35000 eu 3000/3'42''99 M. LAFFAY

2025-09-13 Vichy 8000 eu 4275/5'36''15 dyskw. M. CORDEAU
2025-09-06 Cavaillon 21000 eu 2600/3'12''27 5/13 J.P. GAUVIN


